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Darbą pradėjo naujos kadencijos Druskininkų 
savivaldybės taryba ir savivaldybės vadovai

Druskininkai pradėjo naują 
veiklos etapą – darbą pradėjo 
naujai išrinkta Druskininkų sa-
vivaldybės taryba, o savo pla-
nus toliau tęsia ilgametis me-
ras Ričardas Malinauskas, per 
tiesioginius mero rinkimus su-
laukęs išskirtinio druskininkie-
čių palaikymo. 

Į naująją Tarybą išrinkti 25 politi-
kai, atstovaujantys penkioms poli-
tinėms jėgoms. Daugiausia narių 
Taryboje – net 17 – yra politinio 
komiteto „Už Druskininkus“ atsto-
vai, trys nariai atstovauja Tėvynės 
sąjungai-Lietuvos krikščionims 
demokratams, po du narius – Lie-
tuvos socialdemokratų partijai ir 
demokratams „Vardan Lietuvos“, 
Lietuvos valstiečių ir žaliųjų są-
junga Taryboje turi vieną atstovą. 

Prisiekė Tarybos nariai ir me-
ras

Balandžio 21 dieną Druskinin-
kų savivaldybės posėdžių salėje 
sušauktas pirmasis naujai išrink-
tos 2023-2027 m. kadencijos Ta-
rybos posėdis.

Gerbti ir vykdyti LR Konstituciją 
ir įstatymus bei sąžiningai atlikti 
visas savivaldybės tarybos nario 
pareigas, uždėję ranką ant Kons-
titucijos, prisiekė 25 Druskininkų 
savivaldybės Tarybos nariai.

Šventiniame posėdyje prisiekė 
ir tiesiogiai išrinktas Druskinin-
kų savivaldybės meras, Ričardas 
Malinauskas.

Priesaikas priėmė ir Tarybos na-
rių pažymėjimus įteikė Druskinin-
kų savivaldybės rinkimų komisijos 
pirmininkė Vaiva Kirkauskienė.

Meras palinkėjo kartu kurti 
Druskininkus

„Dar kartą ačiū visiems drus-
kininkiečiams, kad atėjote į rin-
kimus, palaikėte ir balsavote už 
Druskininkus – Jūsų dėka mes 
turime stiprią daugumą, pasi-
ruošusią dirbti miesto ir seniūni-
jų žmonių labui. Šioje kadencijoje 
dirbsime pagal naująjį savivaldos 
įstatymą, kuris, kaip jau ne kartą 
sakiau, yra destruktyvus – pavyz-
džiui meras nėra tarybos narys, 
jis negali balsuoti priimant spren-
dimus, bet ar tiesiogiai žmonių iš-
rinkto mero funkcija būti tiesiog 
posėdžio vedėju? Nors progno-
zavau, kad ten, kur merai netu-
ri daugumos palaikymo, chaosas 
prasidės po pusmečio, tačiau jau 
dabar matau, kad kai kuriose sa-
vivaldybėse darbai stoja, net ne-
prasidėję, ir konstruktyvaus dar-
bo merai neturės. Kaip bebūtų 
kitur, šiandien reikia žiūrėti savo 
kiemo – džiaugiuosi, kad Druski-
ninkuose Jūsų dėka darbai nesu-
stos, kad šalia mūsų daugumos 
turime ir dalį bendradarbiauti, kur-
ti, dirbti kartu nusiteikusių opozi-
cijos narių. Naujai prisiekusiems 
Tarybos nariams linkiu pateisin-
ti druskininkiečių jiems suteiktą 
pasitikėjimą. Kartu ir toliau kurki-
me Druskininkus, kuriuose gera 
gyventi“, – po priesaikos kalbėjo 
savivaldybės meras R. Malinaus-
kas, kuris pagal naująjį Savival-
dos įstatymą nebebus Tarybos 
nariu, bet pirmininkaus Tarybos 
posėdžiams, sudarinės jų darbo-
tvarkę ir turės veto teisę. 

Tarybos opozicija pasiskelbė tri-
jų frakcijų atstovai – du socialde-
mokratai, du „Vardan Lietuvos“ 
atstovai ir „valstietis“ Donatas Mi-
zaras. Opozicijos lyderiu patvir-
tintas socialdemokratas Povilas 
Jagelavičius. 

Trys konservatoriai nesijungė 
prie opozicinės grupės ir oponuos 
valdantiesiems individualiai.

Patvirtino du vicemerus
Tarybos posėdyje patvirtintos 

dviejų vicemerų kandidatūros – 
šias pareigas eis iki šiol mero pa-
vaduotoju dirbęs Linas Urmana-
vičius ir buvęs mero patarėjas 
Simonas Kazakevičius. Abu vice-
merai nebus Tarybos nariais. 

Meras R. Malinauskas patvirti-
no, kad administracijos direktore 
jis paskiria iki šiol šias pareigas 
ėjusią Vilmą Jurgelevičienę.

Numatyta, jog meras turės du 
patarėjus. 

Pirmajame Tarybos posėdyje 
buvo sudaryti Savivaldybės tary-
bos komitetai, Etikos ir Antikorup-
cijos komisijos.

Tarybos narys Modestas Vit-
kauskas patvirtintas asmeniu, ku-
ris atliks mero pareigas, kai to, 
įstatymų numatytais atvejais, ne-
galės atlikti R. Malinauskas.

Paprašytas pasakyti savo nuo-
monę apie naują kadenciją, Ta-
rybos sudėtį, meras buvo lakoniš-
kas: „Aš skaičiuoju darbus, o ne 
kadencijas. Man svarbūs nuveik-
ti darbai ir tai, ką dar teks pada-
ryti, kadencijos man nerūpi. Tary-
bos sudėtis yra puiki. Pagal tai, ką 
dabar matau, manau, kad darbas 

turėtų būti konstruktyvus.“

Taryboje – ir veteranai, ir nau-
jokai

Naujojoje Taryboje dirbs nema-
žai politikų, kurie dirbo ir anks-
tesnių kadencijų Savivaldybės 
taryboje, tačiau bus nemažai ir 
politikos naujokų. 

Valdančiojoje koalicijoje „Už 
Druskininkus“ bus septyni nau-
ji nariai, socialdemokratų ir „Var-
dan Lietuvos“ gretose – po du. Iš 
viso bus 11 naujų Tarybos narių, 
kurie nedirbo Taryboje praėjusio-
je kadencijoje.

Apie būsimus darbus „Mano 
Druskininkai“ pasikalbino dvi Ta-
rybos nares – beveik du dešim-
tmečius Taryboje dirbančią Inga 
Salickienę ir politikos naujokę 
Agnę Jezepčikaitę- Gaidienę. 

– Inga, Jūs esate viena iš il-
giausiai Taryboje dirbančių po-
litikių. Ką Jums davė ir ko pa-
reikalavo darbas Taryboje per 
beveik du dešimtmečius?

– Taryboje esu nuo 2004-ųjų 
pavasario. Pastarieji 19 metų su-
brandino mane, kaip asmenybę, 
politikę, kolegę. Pažinau daug 
įdomių žmonių ir Taryboje, ir ben-
druomenėje. Tarybos nario dar-
bas įdomus ir įvairiapusis, tenka 
susipažinti su sprendimų projek-
tais, analizuoti, diskutuoti, ieš-
koti sprendimų, kurie padėtų eiti 
pažangos keliu, kad gyventume 
savivaldybėje, kurioje gera, sau-
gu ir įdomu.

Druskininkų savivaldybės mero pavaduotoju patvirtintas S. Kazakevičius, pradėtus darbus tęs ilgametis meras R. Malinauskas, administracijos direktore meras paskyrė iki šiol šias 
pareigas ėjusią V. Jurgelevičienę, mero pavaduotoju toliau dirbs L. Urmanavičius/ Roberto Kisieliaus nuotrauka
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Kviečiame registruotis 
į teatralizuotą 

Druskininkų kurorto 
šventės eiseną

Paskutinį gegužės savait-
galį, gegužės 26-28 dieno-
mis Druskininkuose įvyks 
vienas įspūdingiausių metų 
renginių – Kurorto šventė.

Jau tapo tradicija šventę pra-
dėti įspūdinga teatralizuota 
druskininkiečių ir svečių šven-
tine eisena.

Kviečiame visas įmones, įs-
taigas, nevyriausybines or-
ganizacijas, bendruomenes 
registruotis ir dalyvauti šven-
tinėje eisenoje. Šių metų ei-
senos tema – DISCO, šūkis - 
Įkvėpk Druskininkus!

Prašome registruotis užpil-
dant šią formą: https://docs.
google.com/forms/d/1Fc5FDla
YHCBBZhz065haxiCnCT8yV
0GDMNjTT2PTn54/edit

Registracija vyksta iki gegu-
žės 15 d.

Bus sukurtas teatralizuo-
tos eisenos garso takelis, ku-
rio transliaciją internetu galėsi-
te įsijungti, todėl pasirūpinkite 
garso kolonėle ar kita įranga, 
triukšmingam žygiavimui.

Pasitelkite kuo daugiau vaiz-
duotės, naudokite teatralizuo-
tus elementus, kostiumus, atri-
butiką – tegul eisena bus tikras 
ir nepakartojamas Druskininkų 
karnavalas, savo išradingumu 
ir vaizdu prikaustantis gausy-
bės žiūrovų dėmesį.

Kilus klausimams, kreipki-
tės į Donatą Lazauską – va-
dyba@druskininkukulturos-
centras.lt, tel. 8 600 50277. 

Balandžio 19 d. posėdžiavu-
si Druskininkų savivaldybės 
taryba pritarė, kad naujagimio 
susilaukusiems druskininkie-
čiams būtų skiriama vienkar-
tinė finansinė parama – 840 
eurų. Iš 28 savivaldybių, ski-
riančių papildomą finansinę 
paramą šeimoms, Druskinin-
kų savivaldybės išmoka yra 
didžiausia.

Pasak Druskininkų savivaldy-
bės mero Ričardo Malinausko, 
naujagimis visada yra didelis 
džiaugsmas, tačiau jam gimus, 
atsiranda ir nemažai papildomų 
rūpesčių. 

„Norėdami pasveikinti mažy-
lį ir jo šeimą, kartu pasidžiaugti, 
parodyti, kad jis rūpi mūsų ben-
druomenei, nuo šiol kiekvienam 
mažajam druskininkiečiui iš sa-
vivaldybės biudžeto skirsime 
vienkartinę finansinę paramą. 
Praėjusiais metus Druskininkų 
savivaldybėje užregistruoti 156 
naujagimiai. Per metus mažy-
lių išmokoms susidarys nema-
ža pinigų suma, tačiau šioje vie-
toje finansinė parama šeimoms 
labai reikalinga“, – sakė meras 
R. Malinauskas.

Svarbu žinoti, kad vienkartinės 
išmokos bus skiriamos, kai abu 
tėvai (ne trumpiau, nei 6 mėn.) 
yra deklaruoti Druskininkų savi-
valdybėje ir čia deklaruoja nau-
jagimį.

Dėl savivaldybės skiriamos fi-
nansinės paramos tėvai turė-
tų kreiptis į Druskininkų savival-
dybės administracijos „Vaikas+“ 
specialistę Astą Dyburienę ir 

pateikti laisvos formos prašymą.
Gimus dvynukams, savival-

dybė iš savivaldybės biudžeto 
lėšų šeimai skirs 3140 eurų dy-
džio vienkartinę išmoką, trynu-
kams – 4710 eurų dydžio išmo-
ką.

Valstybė naujagimiams taip 
pat skiria 539 eurų dydžio vien-
kartinę išmoką.

Kviečiame teikti paraiškas 
Druskininkų savivaldybės 
visuomenės sveikatos rė-
mimo specialiosios progra-
mos 2023 metų priemonių 
finansavimo konkursui.

Programos tikslas – rem-
ti Druskininkų savivaldybėje 
vykdomas visuomenės svei-
katinimo priemones, stipri-
nančias gyventojų sveikatą, 
mažinančias sveikatą žalojan-
čios elgsenos paplitimą, for-
muojančias aktyvų visuome-
nės požiūrį į sveikatą ir sveiką 
gyvenseną, užtikrinančias 
sveikatai palankią aplinką bei 
kokybiškas sveikatos priežiū-
ros paslaugas.

Priemonių paraiškas gali 
teikti juridiniai asmenys – 
asociacijos, bendruomenės 
ir bendrijos, labdaros ir pa-
ramos fondai, viešosios bei 
biudžetinės įstaigos, kurios 
vykdo visuomenės sveikatos 
veiklą, skirtą savivaldybės te-
ritorijoje gyvenantiems gyven-
tojams.

2023 m. prioritetinės svei-
katinimo kryptys, pagal ku-
rias teikiamos visuomenės 
sveikatos projektų paraiš-
kos:

- psichikos sveikatos stipri-
nimas (psichologinė, emoci-
nė ir kita sveikatinimo pagalba 
orientuota į tikslines gyvento-

jų grupes);
- sveikatai žalingos elgsenos 

prevencija (rūkymo, alkoho-
lio ir kitų psichoaktyviųjų me-
džiagų vartojimo prevencija);

- sveikatos raštingumo didi-
nimas;

- lėtinių neinfekcinių ligų pre-
vencija ir valdymas, sveika-
tos prevencinių programų plė-
tojimas ir sveikos gyvensenos 
skatinimas;

- sveikatos priežiūros pas-
laugų kokybės ir prieinamumo 
gerinimas bei inovacijų skati-
nimas, specialistų kvalifikaci-
jos tobulinimas;

- vaikų ir jaunimo sveikatos 
išsaugojimas ir stiprinimas.

Paraiškos teikiamos el. paš-
tu info@druskininkai.lt arba fi-
ziniu būdu užklijuotame voke, 
ant kurio turi būti užrašyta: 
„Paraiška visuomenės sveika-
tos projektų konkursui“ ir Pro-
jekto pareiškėjo pavadinimas 
bei adresas iki 2023 m. gegu-
žės 11 d.

Kontaktinis asmuo – Eglė 
Sadauskaitė, Asmens ir visuo-
menės sveikatos skyriaus ve-
dėja-savivaldybės gydytoja, 
el. paštas egle.sadauskaite@
druskininkai.lt

Daugiau informacijos – Drus-
kininkų savivaldybės interneto 
svetainėje.

Mažylio susilaukusiems 
druskininkiečiams – finansinė 

savivaldybės parama

Skelbiamas Druskininkų 
savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo specialiosios 
programos 2023 metų 

priemonių paraiškų priėmimas

Druskininkų savivaldybės meras R. Malinauskas: 
„Norėdami pasveikinti mažylį ir jo šeimą, kartu pasi-
džiaugti, parodyti, kad jis rūpi mūsų bendruomenei, nuo 
šiol kiekvienam mažajam druskininkiečiui iš savivaldy-
bės biudžeto skirsime vienkartinę finansinę paramą. Pra-
ėjusiais metus Druskininkų savivaldybėje užregistruoti 
156 naujagimiai. Per metus mažylių išmokoms susidarys 
nemaža pinigų suma, tačiau šioje vietoje finansinė para-
ma šeimoms labai reikalinga.“

Dėl savivaldybės skiriamos finansinės 
paramos tėvai turėtų kreiptis į Druskinin-
kų savivaldybės administracijos „Vaikas+“ 
specialistę A. Dyburienę ir pateikti lais-
vos formos prašymą / Dianos Sinkevičiū-
tės nuotrauka
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Kodėl svarbus tikslus 
gyvenamosios vietos adresas?

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Druskininkų vandens parko II-ojo aukšto fojė surengto aštuntojo mokomųjų bendrovių „eXpo“ renginio akimirkos / Dianos Sinkevičiū-
tės ir Roberto Kisieliaus nuotraukos

Druskininkuose šurmuliavo 8-toji  
Dzūkijos mokomųjų bendrovių eXpo 

Praėjusį penktadienį Drus-
kininkų vandens parko II-ojo 
aukšto fojė šurmuliavo tradici-
nis Dzūkijos regiono jaunimo 
antraprenerystės renginys, ku-
ris skaičiuoja jau aštuntus me-
tus.

Renginyje dalyvavo 30 koman-
dų, 5 – iš Druskininkų. Koman-
dų skaičius simboliškai sutapo 
su Lietuvos Junior Achievement 
šiemet minima 30-ties metų ben-
dryste.

Pasak dalyvavusių mokinių, šis 
renginys buvo puiki galimybė pra-
testuoti savo verslo idėją realioje 
aplinkoje, užmegzti verslo santy-
kius, įgyti patirties, išgirsti patari-
mų iš patyrusių verslo atstovų.

Renginio pradžioje muzikinį kū-
rinį renginio svečiams padova-
nojo Druskininkų M. K. Čiurlionio 
meno mokyklos gitarų ansamblis 
su vadovu Saulium Vilpišausku. 
Renginio pradžią paskelbė orga-
nizatorius, Lietuvos Junior Achie-
vement Dzūkijos regiono vadovas 
Donatas Vasiliauskas ir Lietuvos 
Junior Achievement direktorė An-
dželika Rusteikienė. Atidarymo 
šventėje dalyvavo ir motyvuojan-
čius žodžius mokiniams pasakė 
Druskininkų meras Ričardas Ma-
linauskas, Alytaus miesto meras 
Nerijus Cesiulis ir Lazdijų rajono 
merė Ausma Miškinienė.

Pasak Druskininkų savivaldybės 
mero Ričardo Malinausko, jauni-
mui verslumo praktika yra būtina.

„Jaunimas pristatė savo vers-
lo idėjas nuo sveikų užkandžių 
iki šiuolaikinių technologijų pa-
galba gamintų aksesuarų ar tu-
rizmui skirto puslapio kūrimo.  Iš 
savo patirties galiu pasakyti, kad 
šalia studijų, šalia visų teorinių ži-
nių, labai svarbu įgyta praktika ir 
reali patirtis, todėl tokie renginiai 
yra labai reikalingi. Visada sa-

kau, kad norint būti vadovu, pra-
džiai reikia žinoti, kaip įkuriama 
nors viena darbo vieta, kaip ji iš-
laikoma, kokią atsakomybę reikia 
prisiimti už žmogų, kurį įdarbini, 
ir už visus savo priimtus spren-
dimus. Ir tik susipažinęs su šia 
verslo „virtuve“ iš vidaus, gali būti 
geras vadovas. Sveikinu Druski-
ninkų „Ryto“ gimnazijos komandą 
„Turistukai“, laimėjusią III-ą vie-
tą, bei visus, renginyje dalyvavu-
sius Druskininkų jaunuolius bei jų 
mokytojus. Jūs esate šaunuoliai. 
Linkiu, kad ir toliau nebijotumėte, 
kurtumėte, išbandytumėte save. 
Ir tikrai pasieksite puikių rezulta-
tų! Ačiū organizatoriams už pui-
kų, prasmingą renginį“, – sakė R. 
Malinauskas“.

Druskininkų komanda „Turistu-
kai“ pristatė lankytinų vietų Dzū-
kijoje populiarinimo idėją – esa-
mų paslaugų (sodybų, kempingų, 
kemperių nuomos) rezervavimą 
programėlėje už komisinį mokes-
tį.

Mokinių verslo ateitimi ir jų idėjų 
skatinimu rūpinasi ir renginio par-
tneriai, kurių balsai lėmė ir Dzūki-
jos eXpo laimėtojus: UAB „Drus-
kininkų sveikatinimo ir poilsio 
centras AQUA“, Alytaus „Rotary“ 
klubas, BNI Alytis, UAB „IT solu-
tions“, Druskininkų verslo klubas, 
UAB „AD Transport“, UAB „Car-
Vertical“, bendradarbystės cen-
tras „Spiečius“, atostogų namai 
„SAKA“, „Booking Robot“, Aly-
taus miesto savivaldybės Verslo 
skyrius, VMI atstovai, SEB banko 
atstovai, VU Ekonomikos ir vers-
lo administravimo fakultetas, Aly-
taus Europe Direct biuras. Taip 
pat dėkojame informaciniams rė-
mėjams, prisidėjusiems prie ren-
ginio sklaidos, Druskininkų sa-
vivaldybei, Druskininkų jaunimo 
užimtumo centrui.

Tikslus gyvenamosios vie-
tos adresas yra labai svar-
bus. Netiksliai adresą de-
klaravę gyventojai gali 
nesulaukti svarbios pagal-
bos – netikslūs adresai gali 
apsunkinti adresų duome-
nis savo veikloje naudo-
jančias pagalbos tarnybas, 
kurios kartais gali gaišti 
brangų laiką, ieškodamos 
nelaimės vietos. Taip pat 
gyventojai gali negauti laiš-
ko iš artimųjų, informacijos 
iš valstybės institucijų, pa-
vyzdžiui, „Sodros“ apie gy-
ventojui priklausančią iš-
moką.

Pasitikrinti, ar Jūsų dekla-
ruotas gyvenamosios vietos 

adresas yra tikslus, pagal as-
mens pavardę ir asmens kodą 
galite tikrinimo aplikacijoje 
adresu https://www.registru-
centras.lt/tikrinti-adresa/

Gyvenamosios vietos dekla-
ravimo klausimais galite kreip-
tis į Druskininkų savivaldybės 
administracijos Teisės ir civili-
nės metrikacijos skyriaus vy-
riausiąsias specialistes: 

Vidmantė Subačienė, tel. (8 
313) 40 141, el. p. vidmante.
subaciene@druskininkai.lt

Daiva Juonienė, tel. (8 313) 
53 756, el. p. daiva.juonie-
ne@druskininkai.lt

Per pirmuosius tris šių metų 
mėnesius Druskininkų savi-
valdybėje gyvenamąją vietą 
deklaravo ar ją keitė 426 as-
menys, 68 gyventojai buvo 
įtraukti į nedeklaravusių as-
menų apskaitą. Išvykimą iš 
Lietuvos Respublikos deklara-
vo 65 Druskininkų  savivaldy-
bės gyventojai.
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Supratau, kaip svarbu turė-
ti ateities viziją ir siekti ilgalaikių 
tikslų, numatyti kelis žingsnius į 
priekį ir gebėti greitai adaptuotis 
prie kintančių ekonominių ir politi-
nių aplinkybių, iššūkių, tokių kaip 
karantinas, pabėgėliai, karas ir ki-
tos krizės.

– Kas Jums per tuos dešim-
tmečius labiausiai įsiminė?

– Druskininkai labai pasikeitė. 
Dabar didžiuojamės ir džiaugia-
mės, gyvendami Druskininkuose, 

o prieš 19 metų nebuvo didelio 
noro tuo pasipuikuoti. Gera, kad 
per tuos dešimtmečius Druskinin-
kai iš apleisto, didelės bedarbys-
tės miesto buvo prikelti naujam 
gyvenimui. Apleisti pastatai re-
novuoti, statomi nauji, atidarytas 
Druskininkų vandens parkas, ku-
ris tapo Druskininkų vizitine kor-
tele, „Snow Arena“, „Lynų kelias“, 
LSC sporto kompleksas „Drus-
kininkai“. Buvo sutvarkyti par-
kai, gėlynai, pagrindinės gatvės 
ir daug kitų malonių pasikeitimų. 
Nuosekliai įgyvendinami vis nau-
ji projektai. Džiugina, mažėjantis 
sezoniškumas, o nerimą kelia ne-
didelis darbo užmokestis paslau-
gų sektoriuje, specialistų trūku-
mas. 

Neįkainojama ir įdomi patirtis 
dirbti Taryboje šalia stipraus ly-
derio, gebančio generuoti idėjas, 
suburti bendram tikslui. Ir profe-
sionali, atsidavusi savo darbui 
Druskininkų savivaldybės admi-
nistracijos komanda, be jų tokie 
akivaizdūs pokyčiai nebūtų įma-
nomi. 

– Kokiame komitete dirbsite 
šioje kadencijoje? Kokių svar-
bių sprendimų tikitės?

– Dirbsiu Finansų komiteto pir-

mininke. Esu susipažinusi su 
sprendimų projektų rengimo „vir-
tuve“, žinau, koks ilgas ir sudė-
tingas yra šis procesas ir kiek 
pastangų turi įdėti sprendimų ren-
gėjai, kol parengia Tarybai svars-
tyti teikiamą projektą. Manau, kad 
visi komitete priimami sprendimai 
yra svarbūs. Tikiuosi darbų tęsti-
numo. Viliuosi, kad šioje tarybo-
je bus mažiau skundų iš kai kurių 
Tarybos narių, tuomet ir sprendi-
mų priėmimas bei įgyvendinimas 
bus daug spartesnis.

– Ko norėtumėte palinkėti ko-
legoms, kurie Taryboje dirbs 
pirmą kadenciją? 

– Kolegoms, kurie dirbs pirmą 
kadenciją, noriu palinkėti jauna-
tviško veržlumo, aktyvumo, būti 
sąžiningiems vieni kitiems ir turė-
ti noro padėti. Aš noriu padėkoti 
druskininkiečiams už suteiktą pa-
sitikėjimą, kurį stengsiuosi patei-
sinti.

***************************

– Agne, kaip jautėtės, kai 
sužinojote, kad Jus išrinko į 
Druskininkų savivaldybės ta-
rybą? Ką norėtumėte pasakyti 
žmonėms, kurie Jus reitingavo 

ir palaikė?
– Kai sužinojau, kad esu išrink-

ta, apsidžiaugiau. Komiteto „Už 
Druskininkus“ sąrašas šiemet 
buvo tikrai stiprus, tad gauti tokį 
didelį reitingo balsų skaičių man 
buvo netikėta. Dėkoju visiems pa-
laikiusiems mane. Kiekvieną bal-
są priimu kaip išreikštą pasitikėji-
mą ir didelę atsakomybę. 

– Esate visuomenininkė, ne-
vyriausybininkė, o dabar tapo-
te ir politike. Kuo tai Jus įparei-
goja? 

– Tai įpareigoja matyti savival-
dos procesus plačiau – ir iš vie-
tos gyventojų, ir iš vietos valdžios 
pusės. Savivaldoje visada yra kur 
tobulėti. Vietos bendruomenė to-
bulintinas vietas parodo geriau-
siai. Man svarbu girdėti, ką vienu 
ar kitu klausimu sako vietos gy-
ventojai, Savivaldybės vadovai, 
įvairių sričių specialistai, mokslo 
žmonės, kokius sprendimo būdus 
jie mato. 

Druskininkiečiai demokratiš-
kai išreiškė stiprų pasitikėjimą 

meru R. Malinausku ir jo koman-
da. Džiugu, kad galėsiu būti ar-
čiau sprendimų priėmimo, tikiuo-
si, kad ir mano patirtis Taryboje 
atras savo vietą. 

– Kokiame Tarybos komite-
te dirbsite? Ką norėtumėte nu-
veikti, dirbdama Taryboje? 

– Dirbsiu Sveikatos apsaugos ir 
socialinių reikalų komitete. Socia-
linė sritis man puikiai pažįstama 
– esu dirbusi Socialinės paramos 
skyriuje, kaip visuomenininkė vei-
kiu socialinės veiklos srityje. Ten-
ka nuolat bendrauti su šios srities 
atstovais. Džiugu, kad vis dau-
giau paslaugų perduodama teik-
ti nevyriausybiniam sektoriui, nes 
jis ne kartą įrodė, kad tą daro pui-
kiai. Sveikatos sritį man norisi pa-
žinti labiau – čia dar turiu dau-
giau padirbėti ir įsigilinti. Pasitikiu 
sveikatos ir socialinėje srityje dir-
bančiais kompetentingais speci-
alistais ir tikiu, kad sprendimai, 
kuriuos priimsime Taryboje, leis 
žmonėms gauti savalaikes ir ko-
kybiškas paslaugas. 

– Kokia Jūsų ateities Druski-
ninkų viziją? 

– Labai patinka Druskininkų sa-
vivaldybės strateginiame plane 
numatyta vizija: „Druskininkai – 
Jūsų gyvenimo harmonijai“. Mano 
širdyje tai – apie darniai veikian-
čią bendruomenę, įsiklausančią 
vienai į kitus, vertinančią kurian-
čius, aktyvius žmones pačiose 
įvairiausiose srityje, besirūpinan-
čią tais, kuriems reikia pagalbos. 
Vertinu žmones, kurie vietoj to, 
kad skųstųsi, ima ir daro pokyčius 
patys. Mano svajonė – pilietiška, 
bendruomeniška ir vieni kitus pa-
laikanti Druskininkų bendruome-
nė. Tokia yra mano Druskininkų 
harmonija.

Parengė Laimutis Genys

Praėjusį penktadienį į pirmąjį posėdį susirinko naujoji Druskininkų savivaldybės taryba ir savivaldybės vadovai / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Atkelta iš 1 psl.

Povilas Jagelavičius, Tarybos narys, opozicijos lyderis: 
„Dirbdami opozicijoje, sieksime priimti teisingiausius sprendimus 
Druskininkams. Jei matysime, kad yra taisytinų ar kritikuotinų 
sprendimų, tai opozicija valdančiajai daugumai išreikš savo pas-
tabas. Būsime konstruktyvi opozicija, palaikysime gerus sprendi-
mus. Į Tarybą išrinktiems Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių 
demokratų nariams mes pasiūlėme prisijungti prie opozicijos, siū-
lėme palaikyti kandidatus į opozicijos lyderio, Etikos, Antikorupci-
jos, Kontrolės komitetų pirmininkų pozicijas, bet jie atsisakė. Opozi-
cija yra sudaryta iš aštuonių narių, penki Tarybos nariai susivienijo 
ir pasiskelbė Tarybos opozicija“.

Darbą pradėjo naujos kadencijos Druskininkų savivaldybės 
taryba ir savivaldybės vadovai

A. Jezepčikaitė-Gaidienė į Druskininkų 
savivaldybės tarybą išrinkta pirmą kartą / 
Roberto Kisieliaus nuotrauka

I. Salickienė Druskininkų savivaldybės 
Taryboje dirba jau beveik du dešimtmečius 
/ Roberto Kisieliaus nuotrauka
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Dvyliktą kartą švelniu gel-
toniu pražydę narcizų lau-
kai Druskininkų parke tarp 
Druskonio ežero iki pat Vijū-
nėlės tvenkinio praėjusį sa-
vaitgalį pritraukė daugybę 
kerinčių vaizdų ir pojūčių iš-
siilgusių žmonių.

„Prieš dvylika metų gimu-
si idėja narcizais apsodinti par-
ką pasiteisino šimtu procentu, 
– sako Druskininkų meras Ri-
čardas Malinauskas. – Pande-
mijos metu kilus minčiai pra-
tęsti galimybę grožėtis žiedais 
tamsiu paros metu, buvo pasi-
telktos neribotos skaitmeninio 
meno galimybės: narcizų laukus 
nušvietę lazeriai, šviesos efek-
tai ir nuotaiką kuriantis muziki-
nis fonas sukūrė tiesiog fantas-
tiškus vaizdus.“

„Ačiū, kad prikalbinai pažiūrėti 
šito grožio“, „Kažkas nerealaus, 
lyg kitame pasaulyje“, „Einam 
ten, iš ten toks vaizdas – lyg ko-
kioj pasakoj“, „Mama, žiūrėk, 
žvaigždės krenta!“ – temstant ir 
pamažu įsižiebiant sakurų alė-
jos, ežero pakrantės, narcizų, 
miško apšvietimui pylėsi parke 
vaikščiojančių emocijos, palygi-
nimai ir epitetai.

Garsiausi Lietuvoje narcizų 
laukai jau prasiskleidė visu gro-
žiu. Pirmosios pavasario gėlės 
užima beveik visą laisvą parko 
plotą (14,4 ha), ir jų žydi beveik 
milijonas. Gelsvų atspalvių jūrą 
įspūdingai papildo rausvų japo-
niškų sakurų alėja abipus pės-
čiųjų tako nuo ežero link tven-
kinio. Ne vienas tvirtina, kad 
nereikia kažkokių stebuklų – 
laukus užtvindžiusių žiedų gro-
žis ir svaiginantis jų kvapas 
kviečia tiesiog vaikščioti, sėdė-
ti parke ir paskęsti jausmuose.

Į savaitgalį surengtą Narcizų 
žydėjimo šventę „Narcizų sim-
fonija“ plūste plūdo žmonės iš 
visos Lietuvos kampelių, turis-
tų būriai iš užsienio, patys drus-
kininkiečiai, fotografai. Žmonės 
vaikštinėjo būriais, senjorai ilsė-
josi ir grožėjosi ant suolelių, vai-
kai braidė po lazerių šviesų su-
kurtą spalvotą ūką. Vakare, nuo 
21 valandos, įsijungė gėlynams 
specialiai parinktos meninės 
šviesų ir lazerių instaliacijos, 
kurios visą parką nuo Drusko-
nio ežero iki pat Vijūnėlės tven-
kinio, baltąjį tiltelį ir mišką sujun-
gė į vientisą vizualią erdvę.

Šeštadienį įspūdžius sustipri-
no sklindančios gyvos muzikos 
melodijos. Dienos metu skam-
bėjo švelnūs gitarų garsai, ro-
mantiškos Tomo Čiukausko 
saksofono improvizacijos, drus-
kininkietės Indrayos atliekamos 
dainos. Romantišką atmosfe-
rą sukūrė parko takeliais lėtai ir 
oriai vaikštinėjantys puošniais 
rūbais apsirėdę 19 a. kurorto 
ponai. Vidurdienį ir vakare par-
ke linksmas akimirkas dovano-
jo spindintys veidrodiniai per-
sonažai – orūs karaliai ir vaikų 
numylėti vienaragiai. Prie Vijū-
nėlės tvenkinio Burbulų dėdė 
vaikams sukūrė tikrą muilo bur-
bulų fiestą. 

Visą savaitgalį į Narcizų žydėjimo šventę „Narcizų simfonija“ plūste plūdo žmonės iš visos Lietuvos kampelių, turistų būriai iš užsienio, patys druskininkiečiai / Roberto Kisieliaus 
nuotraukos

Į „Narcizų simfoniją“ Druskininkuose savaitgalį suplūdo 
tūkstančiai žmonių

ĮSPŪDŽIAI

Silvija Sutkuvienė, Kretinga: 
Šimtatūkstantinė žydinčių nar-
cizų jūra ir sakurų alėja užbūrė 
savo vaizdu, o vakarinė šviesų 
instaliacija leido pasijusti tarsi 
stebuklingame pasaulyje. Atro-
dė, kad pats žvaigždėtas dan-
gus nusileido Vijūnėlės parke. 
Nors Druskininkai visada žavėjo 
nepaprasta, skoninga aplinka, 
net ir tada, kai narcizai nužydi, 
bet šis savaitgalis miestui ir jo 
svečiams buvo ypatingas. Net 
pati gamta nepagailėjo šilumos 
ir saulės, gatvėse šurmuliavo 
neaprėpiama žmonių minia, įsi-
liedama į miesto renginius. Ačiū 
šventės organizatoriams, sutei-
kusiems tiek puikių emocijų!

Angelina Schardt, Mikolaiv, 
Ukraina: „Per 40 metų Druski-
ninkuose teko pabūti įvairiose 
šventėse, bet narcizų šventė-
je sudalyvavau pirmą kartą. Ne-
išdildomas įspūdis nuo narcizų 
ir sakurų žydėjimo, jų aromato 
ir ypatingos ore tvyrojusios au-
ros. Noriu ypatingai padėkoti 
šventės rengėjams ir organiza-
toriams už profesionalumą!“

Rūta Averkienė, Vilnius: 
„Apsilankius pavasarį Druski-
ninkuose, galva tikrai apsvaigs-
ta nuo narcizų kvapo, o šir-
dis apsąla nuo sakurų grožio. 
Šį savaitgalį, vaikštinėjant po 
M.K. Čiurlionio miestą, sužavė-
jo ta balta  milijono žydinčių nar-
cizų pieva, spalvingas lazerių 
žėrėjimas, fontano šokis pagal 
legendinius „Tris milijonus“ ir ki-
tas melodijas. Kelioms dienoms 
Druskininkai tikrai tapo didmies-
čiu. Aš šiame mieste pamačiau 
ir nerealaus grožio Čiurlionio 
paveikslus – nuostabų vakarė-
jantį dangų su čiurlioniškais de-
besėliais ir besileidžiančia mie-
gulio saule, šnarančias pušis, 
ežero vėsą, virš galvos kaip fil-
me „Angelų takais“ praskren-
dančias gulbes… Gražu. Ir ne-
nuostabu, kodėl į Druskininkus 
šiomis dienomis suvažiavo 
tūkstančiai žmonių. Nes buvo 
verta!“

„Mano Druskininkai“ 
informacija
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Viename turtingiausių Lenkijos regionų – skambi žinia 

apie Druskininkų kurortą ir išskirtinis įvertinimas

Balandžio 21-22 dienomis 
Lenkijoje, Silezijos vaivadijos 
Zabžės mieste, surengta 13-
oji turizmo paroda „Targi Zabe 
2023“. Druskininkų turizmo ir 
verslo informacijos centras 
(TVIC) kvietimo į šią parodą su-
laukė dar kovo mėnesį, kai da-
lyvavo parodoje „TT Warsaw 
2023“. Svečių teisėmis daly-
vavusiems Druskininkams nei 
parodos ploto, nei dalyvio mo-
kesčiai nebuvo taikomi. „Tar-
gi Zabze 2023“ visus dalyvius 
ir lankytojus pakvietė į futbolo 
stadioną „Arena Zabze“, kuria-
me ir organizuotas dviejų die-
nų trukmės turizmo renginys.

Parodoje Druskininkų TVIC kar-
tu su kolegomis iš Birštono ir Pa-

langos įrengė Lietuvos kurortų 
stendą.

„Grįžtame po pandeminio lai-
kotarpio ir patys sunkiai galime 
prognozuoti, koks bus susido-
mėjimas“, – sakė parodos orga-
nizatoriai. Renginyje netrūko ir 
svečių iš užsienio, bet pirmiausia 
susidarė įspūdis, kad didelė da-
lis dalyvių – vietiniai turizmo pas-
laugų teikėjai, pristatantys savo 
paslaugas. Tačiau visos abejo-
nės greit išsisklaidė, kai nuo pat 
pirmų jos atidarymo minučių pasi-
pylė lankytojai, kurie aktyviai do-
mėjosi visais parodos dalyvių pa-
siūlymais.

Druskininkai taip pat sulaukė di-
delio dėmesio – lankytojus domi-
no sveikatinimo galimybės, ap-

gyvendinimo paslaugų įvairovė, 
aktyvaus laisvalaikio ir kitos ku-
rorte teikiamos paslaugos. Ka-
dangi Lietuva su Lenkija yra kai-
mynės – turi bendrą sieną, jas 
sieja bendra istorija ir kiti glau-
dūs ryšiai, Druskininkų vardas ti-
krai nuskambėjo, kaip jiems ži-
nomos vietos. Stendo lankytojai 
minėjo, kad yra buvę Druskinin-
kuose, kurortas jiems paliko gerą 
įspūdį. Druskininkų TVIC atsto-
vams labiausiai įsiminė parodos 
lankytojas ponas Maciej iš Lenki-
jos Katovicų miesto, kuriam kar-
tu su žmona Druskininkai kelia la-
bai šiltus prisiminimus, nes prieš 
gerus 30 metų pora čia susipa-
žino. Keistai skamba – du lenkai 
susipažino Lietuvoje. „Buvome 

čia atvykę su ekskursijomis. Kaip 
dabar prisimenu mūsų pasivaikš-
čiojimus parke (kalba apie K. Di-
neikos parką)“, – paslaptingai pro 
ūsą šypsojosi ponas Macej.

Darbas, populiarinant Druskinin-
kus, vyko ne tik su į stendą užsu-
kusiais lankytojais. Kurorto turiz-
mo potencialas buvo pristatytas ir 
parodos metu surengtuose speci-
aliuose pristatymuose, o viename 
iš populiariausių šio regiono dien-
raščių „Dziennik Zachodni“ pasi-
rodė straipsnis apie Druskininkų 
dalyvavimą parodoje ir turizmo 
galimybes šiame kurorte.

Su Silezijos regiono turizmo 
rūmų prezidente Jadwiga Wiec-
zorek buvo aptartos bendradar-
biavimo galimybės. Ponia Ja-

dwiga tikrai optimistiškai įvertino 
galimybę į Druskininkus atvež-
ti Silezijos regiono turizmo agen-
tūras, kurių atstovai būtų supa-
žindinti su kurorte teikiamomis 
turizmo paslaugomis, o vėliau jas 
pasiūlytų savo klientams.

Silezijos regione gyvena apie 4 
mln. žmonių, didžioji jų dalis dirba 
pramonės srityje. Iki karo didelę 
paklausą tarp šio regiono gyven-
tojų turėjo Vakarų Ukrainos kuror-
tai, tačiau, situacijai pasikeitus, jie 
Druskininkus mato kaip perspek-
tyvią kryptį, kur galėtų vykti il-
sėtis šio regiono žmonės. „Jūsų 
turimas platus, kokybiškų gydo-
mųjų, sveikatinimo ir kitų paslau-
gų spektras tikrai įtiks Silezijos 
regiono klientams“, – sakė ponia 
Jadwiga.

Druskininkų TVIC ir kolegų įdė-
tas darbas į stendo koncepciją 
nebuvo nepastebėtas, parodos 
organizatoriai jį pripažino įdo-
miausia parodos ekspozicija.

Tuo pat metu, balandžio 21-23 
dienomis Kaune, vietinio turizmo 
parodoje „Atostogos Lietuvoje“ 
Druskininkų TVIC kartu su kitais 
kurorto turizmo atstovais prista-
tė Druskininkus, kurorte teikia-
mų sveikatinimo, aktyvaus laisva-
laikio, apgyvendinimo paslaugų 
įvairovę. Parodoje buvo galima 
susipažinti su 200 dalyvių iš įvai-
rių Lietuvos miestų ir miestelių, 
turizmo informacijos centrų, pa-
bendrauti su pramogų ir paslau-
gų sričių atstovais. Parodos metu 
taip pat surengta turizmo profe-
sionalų konferencija, Lietuvos 
vietinio turizmo apdovanojimai 
P.I.P.A., B2B kontaktų mugė.

Druskininkų TVIC informacija

Balandžio mėnesį ritasi 
„Sveikatą stiprinančių moky-
klų banga per Lietuvą 2023“. 
Nacionalinio renginio tikslas – 
propaguoti sveikatą stiprinan-
čių mokyklų idėją, vertybes 
ir taip paminėti Nacionalinio  
sveikatą stiprinančių mokyklų 
tinklo 30-metį. 

Kadangi Druskininkų lopšelis-
darželis „Žibutė“ yra sveikatą sti-
prinančių mokyklų tinklo narys, į 
nacionalinį renginį įsiliejo su akci-
ja „Aktyvūs ir smalsūs savo mies-
te“. Akcijos uždaviniai – skatin-
ti vaikus aktyviai leisti laisvalaikį 
miesto erdvėse, įtvirtinti sveikos 
gyvensenos žinias ir įgūdžius, re-
klamuoti darželį, kaip sveikatini-
mo įstaigą. 

Vaikų grupės su savo mokytojo-
mis ir mokytojų padėjėjomis, spe-
cialistais ir administracijos nariais 
aplankė įvairias miesto erdves. 
Jie aplankė Vijūnėlės ir K. Dinei-
kos sveikatingumo parkus, pabu-
vojo prie Grožio šaltinio, Gydy-
klų parko fontano, „Girios aide“. 
Prie „Eglės sanatorijos“ visus pa-
sitiko miesto bendruomenės at-
stovai – Druskininkų savivaldy-
bės mero pavaduotojas Simonas 
Kazakevičius, Druskininkų savi-

valdybės švietimo skyriaus vy-
riausioji specialistė Jurgita Na-
ruckienė, VSB specialistai Ignas 
Povilanskas ir Sigutė Vilkelienė, 
„Sveikatinimo projektų“ vadovas 
Gediminas Grigelis, Druskinin-
kų sporto centro treneris Aurimas 
Kadziauskas, „Atgimimo“ moky-
klos fizinio ugdymo mokytojas 
Justinas Levickas. Pasitikę vai-
kus, jie mažųjų klausinėjo apie 
miesto objektus, kuriuos šie pa-
stebėjo beeidami, kalbėjosi apie 
aktyvaus judėjimo ir sveikos gy-
vensenos privalumus, skyrė vai-
kams judrias užduotis. 

Pasivaikščioję po savo mies-
tą, pabendravę su įstaigų ir or-
ganizacijų atstovais, vaikai sugrį-
žo į darželį. Akcijos organizatorės 
– ikimokyklinio ugdymo mokyto-
ja metodininkė Asta Buragienė ir 
neformaliojo ugdymo (kūno kul-
tūra) mokytoja metodininkė Edita 
Rundienė – paskatino juos svei-
kais prizais, paragino toliau laiky-
tis sveikos gyvensenos taisyklių: 
aktyviai judėti, sveikai maitintis, 
grūdintis ir būti tikrais sveikos gy-
vensenos ambasadoriais. 

Lopšelio-darželio „Žibutė“ 
informacija

Druskininkų TVIC ir kolegų įdėtas darbas į stendo koncepciją nebuvo nepastebėtas, 
parodos organizatoriai jį pripažino įdomiausia parodos ekspozicija / TVIC archyvo nuo-
traukos

Vaikų grupės su savo mokytojomis ir mokytojų padėjėjomis, specialistais ir administracijos nariais aplankė įvairias miesto erdves / Lop-
šelio-darželio „Žibutė“ archyvo nuotraukos

Druskininkų TVIC kartu su kitais kurorto turizmo atstovais pristatė Druskininkuose tei-
kiamų paslaugų įvairovę Kaune surengtoje vietinio turizmo parodoje „Atostogos Lietuvo-
je“ / Druskininkų TVIC archyvo nuotrauka

Aktyvūs ir smalsūs – savo mieste
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Mantą Kundrecką sutikome 
„Eglės sanatorijos“ teritori-
joje, Druskininkuose, vilkintį 
baltą chalatą. Mantas – gydy-
tojas, kuris, baigęs mokslus, 
ir pats save nustebino priė-
męs sprendimą Vilniaus sto-
gus ir siauras senamiesčio 
gatveles iškeisti į gyvenimą 
kurorte, gamtos glėbyje.

Kalbiname „Eglės sanatori-
jos“ fizinės medicinos ir re-
abilitacijos gydytoją Mantą 
Kundrecką.

– Mantai, papasakok, kaip iš 
sostinės atsidūrei Druskinin-
kuose?

– Pirmą kartą į „Eglės sana-
toriją“ įžengiau 2019 metų spalį 
kaip gydytojas rezidentas. Atvy-
kau praktikuotis kurortologijos 
ciklui. Tai buvo privaloma prak-
tika, į kurią, tiesą sakant, aš ne-
labai norėjau vykti. Druskininkai 
– toli, tada taip galvojau (juokia-
si). Pats esu gimęs ir užaugęs 
Marijampolėje, visada svajo-

jau gyventi sostinėje, todėl iš-
važiuoti dirbti į nedidelį miestą 
man atrodė ne kokia mintis. Bet 
jau po trijų darbo savaičių mane 
sužavėjo ir sanatorija, ir patys 
Druskininkai. „Eglės sanatori-
ja“ – didžiulis gydymo centras, 
supratau, kad čia galima labai 
daug ko išmokti, pamatyti, įgy-
ti žinių ir patirties. Pasibaigus 
praktikai, sugrįžau į Vilnių, ta-
čiau, neilgai trukus, vėl sugrįžau 
į Druskininkus su mintimi, kad 
čia dar kartą pasimatuosiu gy-

dytojo darbo kėdę ir, jeigu vis-
kas ir toliau tinka bei patinka, 
– lieku. Ir štai 2020 metų liepą 
aš atsikrausčiau į Druskininkus 
(šypsosi). 

– Ir palikai savo svajonių Vil-
nių. Ar nebuvo sunku?

– Palikau visai ramia širdi-
mi, nes supratau, kad mažame 
mieste, o juo labiau – kurorte, 
galima gyventi kuo puikiausiai. 
Kadangi darbe praleidi didžiąją 
dalį savo dienos, tai pirmiausia 
labai svarbi yra aplinka, kurioje 
dirbi. Kas iš to, jeigu dirbsi vieto-
je, kuri tau visai nemiela, bet bū-
tent tame mieste, kuriame neva 
norėjai gyventi? Druskininkuose 
man visko užtenka, tik spėk vis-
ką aplankyti. O ir Vilnius ranka 
pasiekiamas. Kaip bebūtų, juk 
Lietuva – nedidelė šalis, sėdai 
į automobilį ir nuvažiavai, kur 
nori. 

– Papasakok apie savo dar-
bą, kaip atrodo Tavo diena?

– Dirbu su žmonėmis, atvy-
kusiais reabilitacijai, ir klien-
tais, kurie atvyksta stiprinti savo 
sveikatą profilaktiškai. Konsul-
tuoju žmones, padedu jiems pa-
siekti kuo efektyvesnių gydymo 
rezultatų, sudarau planus, pa-
skiriu atitinkamą medikamentinį 
gydymą. Taip pat ir pats atlieku 
kelias procedūras, pavyzdžiui, 
ozono terapiją. 

– Ozono terapija. Trumpai 
papasakok, kas tai?

– Šios procedūros metu ozonu 
prisotinamas nedidelis kraujo 
kiekis, kuris yra paimtas iš žmo-
gaus, ir sulašinimas jam atgal. 
Patekęs į kraują ozonas stiprina 
jame vykstančius oksidacinius 
procesus. Tai labai veiksminga 
procedūra: ji pagerina kvėpa-
vimo funkciją, širdies ir smege-
nų veiklą, kraujotaką, sustiprina 
kraujagysles, stimuliuoja grei-
tesnį sveikimo procesą, greitina 
žaizdų gijimą ir malšina skaus-
mą, turi priešuždegiminį povei-
kį ir slopina bakterines, grybe-
lines bei virusines infekcijas ir 
dar daugiau...

– Įdomu! O kas Tavo darbe 
Tau pačiam yra mieliausia? 
Kas motyvuoja keltis rytais ir 
eiti į darbą?

– Man mieliausia būti gydyto-
ju. Darbas su žmonėmis, pagal-
ba jiems mane ir paskatino imtis 
šios profesijos. Man patinka su 
jais bendrauti. Ne tik išklausyti, 
bet ir išgirsti, padėti, atrasti in-
dividualų kelią, matyti sveikimo 
progresą. Būna, taip susidrau-
gauji su žmogumi, kad net išly-
dėti į namus pasidaro gaila (juo-
kiasi), bet, žinoma, džiaugiesi, 
jog padėjai, kad žmogus namo 
grįš visokeriopai stipresnis bei 
laimingesnis. 

Ir kita dalis, kuri labai patinka 
dirbant sanatorijoje, tai yra gam-
ta. Save laikau gamtos mylėto-
ju, todėl, sėdint savo kabinete, 
pro langą matyti kaip medžiais 
šokinėja voverės, aplink zuja 
paukščiai – man yra kažkas neį-
tikėtino ir labai džiugina širdį. Tu 
čia esi apsuptas gamtos, gali iš-
eiti pasivaikščioti, pakvėpuo-
ti grynu oru, aplink apstu pasi-

vaikščiojimo ir dviračių takų. 
Buvimas gamtoje teigiamai vei-
kia ne tik savo sveikatą stiprin-
ti čia atvykusius klientus, bet ir 
mus pačius, darbuotojus, nuola-
tinius miesto gyventojus. Tavo ir 
nuotaika geresnė būna ir auto-
matiškai optimizmo bei motyva-
cijos yra daugiau. 

– Tikra tiesa. Paminėjai ir 
savo kolegas, kitus darbuoto-
jus. Kaip, Tavo akimis, atrodo 
„Eglės sanatorijos“ bendruo-
menė?

– Viena iš mus visus jungian-
čių vertybių yra kolegiškumas, 
ir tai labai jaučiasi. Man atro-
do, kad visa mūsų Egliečių ben-
druomenė dirba vardan vieno 
tikslo – padėti žmonėms susi-
grąžinti, palaikyti ir sustiprinti 
sveikatą. Ir visai nesvarbu, ku-
rioje srityje tu dirbtum. Nebūtina 
būti gydytoju ar kitos medicinos 
šakos atstovu, kad prisidėtum 
prie šios misijos įgyvendinimo. 
Mes visi, kaip viena komanda, 
vienas kumštis esame šios mi-
sijos dalimi!

**************************

„Eglės sanatorijos“ persona-
lo vadovė Vilma Baltrušienė pa-
žymi, kad gydytojams atvykus iš 
kitų miestų, pasirūpinama jų ap-
gyvendinimu Birštone ir Drus-
kininkuose. Čia itin vertinamas 
nuolatinis tobulėjimas ir žinių 
bagažo atnaujinimas – įmonė fi-
nansuoja vokiečių ar rusų kal-
bos kursus (mokami papildo-
mi priedai už kalbų mokėjimą), 
įvairius mokymus, paskaitas, 
suteikia galimybę dirbti su ino-
vatyviomis technologijomis bei 
nauja įranga. Darbuotojus Drus-
kininkų ir Birštono kurortuose 
supa švari gamta ir jauki aplin-
ka, kurioje jauku, saugu ir ma-
lonu dirbti.

Jeigu jus sudomino galimybė 
dirbti „Eglės sanatorijoje“ ir jums 
yra artimos šios vertybės – pa-
garba žmogui, tobulėjimas, at-
sakingumas, sveikata, dėmesys 
klientui, kolegiškumas – susi-
siekite su mumis el. paštu karje-
ra@sanatorija.lt arba kreipkitės 
telefonu +370 688 72345 ir pri-
sijunkite prie Egliečių koman-
dos. Daugiau informacijos rasi-
te sanatorija.lt/karjera

Vilniaus senamiesčio gatveles iškeitė į gyvenimą kurorte

Užsakymo Nr. MDR-401-01

Gydytojas M. Kudreckas, baigęs medicinos mokslus, priėmė sprendimą Vilniaus stogus ir siauras senamiesčio gatveles iškeisti į gy-
venimą kurorte, jis pasirinko dirbti „Eglės sanatorijoje“ / Asmeninio archyvo nuotrauka

„Eglės sanatorijoje“ M. Kundreckas (kairėje) dirba fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytoju / Asmeninio archyvo nuotrauka

Darbuotojus Druskininkų ir Birštono kurortuose supa švari gamta ir jauki aplinka, kurioje jauku, saugu ir malonu dirbti / „Eglės sanato-
rijos“ archyvo nuotrauka

„Eglės sanatorijos“ personalo vadovė V. 
Baltrušienė / Asmeninio archyvo nuotrau-
ka
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Kartais gyvenimas nepagaili išbandymų ir atima iš žmogaus 
brangiausia, ką jis turi, – sveikatą. Ir tada pasikliauti galima tik 
medikais. Kai liga yra labai sunki, vienintelė viltis – patekti pas 

savo darbą išmanančius ir mylinčius specialistus. 
Neseniai mūsų sunkiai sergančią dukrytę Jovitą gelbėti teko 
Druskininkų ligoninės Intensyvios terapijos ir reanimacijos 

skyriaus medikams. Nuoširdžiai dėkoju šio skyriaus vedėjui 
Arnui Šeškevičiui už išsamius ir suprantamus paaiškinimus, 

palaikymą, šiltą, žmogišką bendravimą ir supratimą. 
Už profesionalų požiūrį, nuoširdų dėmesį, paguodžiantį 
žodį, kantrybę, šiltą bei dėmesingą bendravimą AČIŪ 

gydytojai Beatričei Zakarauskaitei, vyr. slaugytojai Daivai 
Bagdonavičienei, slaugytojai Vilmai Sereičikienei ir visam 
Intensyvios terapijos ir reanimacijos skyriaus personalui.

Taip pat nuoširdžius padėkos žodžius tariame Chirurgijos ir 
neurologijos skyriaus gydytojui neurologui Artūrui Šatrauskui, 
bendrosios praktikos slaugytojai Vilijai Vaišnorienei ir visiems 
labai rūpestingiems ir atsakingiems šio skyriaus medikams.

Sėkmės visuose Jūsų darbuose, geros sveikatos, kantrybės ir 
asmeninės laimės! 

Dalė Večkienė

PADĖKA MEDIKAMS„Cikrinius“ dzūkus Druskininkų 
bibliotekoje subūrė dzūkiškos sueituvės

Vita Gimaitė

Per visą Lietuvą šįmet nuvil-
nijo skaičius 770. Ir neatsitikti-
nai – lygiai prieš tiek metų isto-
riniuose šaltiniuose – karaliaus 
Mindaugo dotaciniame akte 
Livonijos kryžiuočiams pir-
mą kartą buvo paminėtas Dai-
navos vardas (lotyniškai ter-
ra Deynowe). O ir LR Seimas 
2023-uosius paskelbė Aukštai-
tijos, Dzūkijos (Dainavos) me-
tais. 

Ta proga praėjusį ketvirtadie-
nį Druskininkų „Bočių“ „Žodžio 
meno“ klubo vadovė Audronė Pa-
degimaitė Druskininkų miesto bi-
bliotekoje organizavo dzūkišką 
suvėjimą „Ateik in mano sodzių“, 
kuriame priminė Dzūkijos (Daina-
vos) raidą.

Dainavos žemė apėmė daina-
vių genties gyventą kraštą, daug 
didesnį, nei šiandienė Dzūkija. 
Manoma, kad tai viena iš keturių 
jotvingių žemių, pirmą kartą pa-
minėta kaip „terra Deynowe“ mi-
nėtame karaliaus Mindaugo akte. 
Po lenkų, slavų, kryžiuočių puldi-
nėjimų ilgainiui jotvingiai nusilpo, 
todėl XII-XIII a Dainava įtraukta į 
LDK sudėtį – tai ir nulėmė daina-
vių genties sulietuvėjimą. Iš pra-
džių Dainava tapo Trakų dalinės 
kunigaikštystės, o nuo 1413 metų 
– Trakų vaivadijos dalimi.

Yra sukurta reprezentacinė 
Dzūkijos / Dainavos herbinė vė-
liava, kurios centre išsiuvinėtas 
didysis Dzūkijos herbas. Simbo-
likos autorius – žymiausias Lie-

tuvos herldikos žinovas grafikas 
Arvydas Každailis, kurdamas pro-
jektus pasinaudojo Trakų žemių 
simbolika ir didžiųjų valdovų kuni-
gaikščių Kęstučio ir Vytauto ofici-
aliais antspaudais, kuriuose ryš-
kūs krašto suvereniteto simboliai.

Dzūkai – žmonės, kalbantys 
daugiausia lietuvių kalbos aukš-
taičių tarmės Pietų aukštaičių – 
vadinamąja. „vakarinių dzūkų“/
„dzūkų trakiškių“ – patarme. Li-
teratūroje terminas Dzūkija var-
tojamas nuo XIX a, o pačių dzū-
kų, kaip savivardis, tik nuo XX a. 
Tai – daininga, vinguriuojanti tar-
mė, gyva iki šių dienų ir išlaikiusi 
savitumą. 

Į Druskininkų bibliotekoje su-
rengtą „Dzūkišką suvėjimą“ susi-
rinko nemažas būrys cikrinių dzū-
kų.

Renginį pradėjo nepralenkiama 
poetinio žodžio meistrė Ona Ale-
siūtė-Bleizgienė. Paprašyta kal-
bėti prigimtine savo kaimo kalba, 
ji sakė, kad visą gyvenimą mokė 
taisyklingos lietuvių kalbos, to-
dėl negali nusižengti Alma Mater 
principams. O. Alesiūtė-Bleizgie-
nė labai detaliai paaiškino, ko-
kie patys būdingiausi jos gimtų-
jų Veršių kaimo tarmės nutolimai 
nuo taisyklingosios kalbos. Ren-
ginio dalyviams ji padovanojo du 
eilėraščius.

Panaudojus medijas, „atajo in 
sodzių“ ir Romo Sadausko tar-
mių atlaidai Demeniškėse. Auto-
rius paskaitė dzūkiškai eilėraštį 
„Ląkia žūsys“, o Druskininkų „Bo-
čių“ pirmininkė Zita Jančiauskie-

nė nuotaikingai inscenizavo apy-
linksmį R. Sadausko nutikimą 
„Kelionė autobusu“, kurį publika 
sutiko nuoširdžiu juoku.

„Bočių“ moterų vokalinis ansam-
blis „Druskelė“ (vadovė N. Vind-
bergienė) nuotaikingai atliko tris 
dzūkiškas liaudies dainas: „Bobu-
lė ir diedulis“, „Oi, ulyčia, ulyčia“ ir 
„Aisiu, paklausiu“.

Į kultūrinį gyvenimą nauju gai-
viu vėju atėjo kultūros vadybinin-
kė Rita Makselytė. Puiki skaito-
vė dzūkiškai pristatė poetą Juozų 
Žitkauską, kuris net SMS rašo 
dzūkiškai. Įdomios eilės buvo 
raiškiai ir įtaigiai pristatytos.

Dzūkiška šnekta, lyg deiman-
tas, suspindo, kai Krikštonių kraš-
to dzūkė Ramutė Juonienė, atėju-
si į susvėjimą, kap cikra dzūkė su 
pilnu kašiku gėrybių ir kvietkais 
pasakojo savo nutikimus su mo-
čiuti, o atsisveiko „iki kito rozo, iki 
kito rozo“. 

„Apie meily“ porino Monika Sa-
kalienė. Regina Sabaliauskienė 
ragino – „landam po obelu dzie-
duli, nor kašikų, be stroko, pavaliu 
surinkim, žiemų marmalado bus“. 
Apie „nepadabnai gražų, kand-
zų nesuėstų skepetaity“ pakalbė-
jo Birutė Lukauskienė, o paskutinį 
„deimantą“ į šio dzūkiško pasbu-
vimo karūną įsegė ir cikrų praudų 
paporino Liucija Gaidytė, sakyda-
ma: „Apgaupkim gerumu Tėvy-
nės žemę, tegul skaisci gerumo 
saulė švies, žmogus jėgų iš mei-
lės semias, suteikim širdziai mei-
lės ir vilties“.

Druskininkų „Bočių“ „Žodžio meno“ klubo vadovė A. Padegimaitė Viešojoje bibliotekoje organizavo „Dzūkišką suvėjimą ,,Ateik in mano so-
dzių“ / Asmeninio archyvo nuotrauko

 UAB „Draugystės sanatorija“ kviečia prisijungti prie 
kolektyvo kultūros renginių organizatorių (-ę) (mėn. 
atlyginimas nuo 1000,00 Eur), tel. +370 313 52378.

Pateikti atlyginimai, neatskaičius mokesčių. CV siųsti 
sanatorija@draugyste.lt

 UAB „Draugystės sanatorija“ kviečia prisijungti prie 
kolektyvo kambarių tvarkytojus (mėn. atlyginimas nuo 
840 Eur), tel. +370 659 18582.

Pateikti atlyginimai, neatskaičius mokesčių. CV siųsti 
sanatorija@draugyste.lt

RESTORANAS „THE HOUSE“ IEŠKO KOMANDOS 
PASTIPRINIMO! 

Šiuo metu reikalingi:

•	 Virėja (-as) dirbti visu etatu (vasaros sezonui) iki spalio 
1 d., atlyginimas – 800 Eur į rankas

•	 Barmenas / barmenė dirbti visu etatu, atlyginimas – 
800 Eur į rankas

•	 Padavėjas / padavėja vasaros sezonui dirbti visu etatu 
visu etatu, atlyginimas – 630 Eur į rankas 

•	 Indų plovėja (-as) / valytoja (-as) vasaros sezonui 
dirbti visu etatu (savaitgaliais), atlyginimas – 630 Eur į 
rankas

•	 Kambarinė (-is) dirbti puse etato (vasaros sezonu), 
atlyginimas – 315 Eur į rankas 

Vasaros sezonas – iki spalio 1 dienos.  
Laukiame Jūsų CV el. paštu druskininkuterasa@gmail.com, 
daugiau informacijos  tel. +370 (679) 14 738
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Jaunieji dailininkai iš Druskininkų – 

respublikinio konkurso laureatai
Tarptautinė aeronautikos fe-

deracija (FAI) piešinių konkur-
są organizuoja nuo 1986 metų. 
Nacionalinį turą mūsų šalyje 
jau nebe pirmus metus, ben-
dradarbiaudamas su Lietuvos 
aeroklubu, organizuoja Lietu-
vos mokinių neformaliojo švie-
timo centras. Šių metų tema – 

„Oro sportas ir aplinkosauga“.
Šiemet nacionaliniam turui buvo 

pateikti 538 piešiniai iš įvairių Lie-
tuvos mokyklų. Tarp geriausių-
jų – ir Druskininkų M. K. Čiurlio-
nio meno mokyklos V. K. Jonyno 
dailės skyriaus mokiniai Benedik-
tas Akstinas ir Deimantė Vilkely-
tė. Dailininkų mokytoja – Neringa 

Akstinienė. 
Vertinimo komisijos sprendimu, 

trijose amžiaus grupėse buvo iš-
rinkti 30 konkurso laureatų ir 10 
parodos dalyvių, tarp kurių pate-
ko ir Deimantės Vilkelytės (8 me-
tai) darbas „Skaidrus skrydis“.

Geriausių piešinių autoriai ap-
dovanoti diplomais ir asmeniniais 

Tarp geriausių FAI piešinių konkurso dalyvių – ir Druskininkų M. K. Čiurlionio meno moky-
klos mokiniai B. Akstinas ir D. Vilkelytė, jų mokytoja – N. Akstinienė (viduryje) / Asmeninio ar-
chyvo nuotrauka 

Deimantės Vilkelytės (8 metai) darbas „Skaidrus skrydis“

Benedikto Akstino (8 metai) darbas „Virš gražiausio Lietuvos kurorto“

prizais. 
Devyni geriausi darbai išsiųs-

ti į tarptautinį konkursą Lozanoje 
(Šveicarija), tarp jų – ir Benedik-
to Akstino (8 metai) darbas „Virš 
gražiausio Lietuvos kurorto“.

Reikia pripažinti, kad šių metų 
tema buvo tikrai sunki. Mūsų 
meno mokyklos mokiniai Bene-
diktas ir Deimantė ilgai mąstė, 
kaip turimas idėjas pavaizduoti 
popieriuje. Mokytojos N. Akstinie-
nės patarimai ir pagalba padėjo 
jauniesiems dailininkams pasiek-
ti norėtų rezultatų – jie liko paten-
kinti savo nepriekaištingais dar-
bais ir buvo įvertinti aukščiausiais 
rezultatais.

Linkime jiems kūrybinės sė-
kmės tolimesniuose ateities dar-
buose!

Druskininkų M. K. Čiurlionio 
meno mokyklos informacija
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Dažome medinius namus, fasadus, stogus savo ir 
užsakovo medžiagomis. Patirtis. Kokybė. Tel. 8 636 94394

UAB „Druskana“ (elektros prekių 
parduotuvei), reikalingas darbuotojas.

Informacija telefonu 8 656 71300

Skandinaviško 
kapitalo investuotojas 
geriausiomis kainomis 
superka miškus! Taip 
pat superkami ir kitos 

paskirties žemės sklypai! 
Tel. +37060986656

UAB „Valstapas“ ieško valytojos (-o) dirbti 
įstaigoje puse etato. Kreiptis tel. 8 685 38593

Parduoda Vokietijos Merinosų avių bandą, kartu yra 
galimybė nuomoti 500 kv. m sandėlį. Tel. 8 611 32800

AKCIJA

Akcija galioja iki gegužės 15 d. 
Akcijos organizatorius pasilieka teisę keisti akcijos sąlygas

Erkinio encefalito 
vakcina 2799 €

3499 €

Pasiskiepykite nuo erkinio encefalito

Skiepas – 
patikimiausia
mano sveikatos 
apsauga

M. K. Čiurlionio g. 65 
T. Kosciuškos g. 12

DRUSKININKAI

Apmokome snieglente 
(snowboardu)

suaugusius ir vaikus. 
Tel. 8 625 64407

SKELBIMAS 
APIE AUKCIONE 

PARDUODAMĄ TURTĄ

Viešoji įstaiga Lietuvos 
prabavimo rūmai, į. k. 

152035320, skelbia turto 
pardavimo tiesioginį viešąjį 

aukcioną, kuriame bus 
parduodamas nereikalingas 

naudoti įstaigos turtas: 
automobiliai, kompiuterinė 
technika, sidabriniai 925 

juvelyriniai gaminiai, tauriųjų 
metalų atliekos ir kita.

Aukcionas vyks 2023 
m. gegužės 5 d. adresu 
M. K. Čiurlionio g. 65, 

Druskininkai,  
aukciono pradžia – 10.00 val.

Parduodamo turto sąrašas, 
kita būtina informacija 

teikiama interneto 
svetainės www.lpr.lt skiltyje 

„Aukcionai“.
Dėl turto apžiūros kreiptis 

į įstaigos Akredituotos 
prabavimo ir įspaudavimo 

laboratorijos vedėją I. 
Žūkienę, mob. tel. 8 655 
14923, Druskininkuose.
Aukciono rengėjas už 
įsigyto turto kokybę 

neatsako ir nepriima bei 
nenagrinėja jokių pretenzijų

Vonios kambarių kapitalinis 
remontas, plytelių klijavimas, 

durų statymas, laminato 
klojimas, tapetų klijavimas  

ir kiti remonto darbai.  
Tel. 8 606 43448

Šulinių kasimas, 
valymas, gilinimas, 

šulinių apdaila bei jų 
eksploatacija.  

Tel. 8 622 73703, Varėna
El. p. Raimondasa32@

gmail.com
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Užuojautos

Nežadinkite manęs nei ašara, nei sielvarto rauda, 
aš pavargau ir pailsėti noriu...

Palaiminkite amžinąjį miegą prisiminimais ir malda...

Mirus mylimam Tėveliui, nuoširdžius užuojautos žodžius 
skiriame Alei Sakovičienei. 

Tegul didelį liūdesį sušvelnina draugiška atjauta ir 
palinkėjimas dvasios stiprybės.

DNSB „Šermukšnis“

Norėtume, kad mūsų žodžiai būtų dideli,
kad sielvartą sušildytų, paguostų,
gyventi šauktų vėl be sopulio širdy
ir ašaras nušluostytų nuo skruostų.

Mirus ilgamečiam kaimynui Juozui Bauboniui, nuoširdžiai 
užjaučiame žmoną Onutę ir visus artimuosius. 

Šiltnamių g. 22 namo kaimynai

Skaudžią netekties ir liūdesio valandą, mirus mylimai 
Seseriai, nuoširdžiai užjaučiame Loretą Lapatinskienę. 

VšĮ Valstybės ir savivaldybių tarnautojų  
mokymo centro „Dainava“ darbuotojai

Būtis kaip sapnas – buvo ir nėra.
Praeina viskas, gęsta netgi žvaigždės...

Žmogus – tik dulkė, vėjo atnešta, 
bet skausmas jo gilus kaip visata... (Just.Marcinkevičius)

Mirus Marytei Salanavičienei, reiškiame nuoširdžią 
užuojautą vyrui Jonui, dukrai Ramutei ir visiems 

artimiesiems. Telydi Jus paguoda ir dvasios stiprybė.

Stanislava Bazienė su šeima

RENGINIAI
Balandžio 28 d. 15 val. Druskininkų miesto muziejus (M. K. Čiurlionio g. 59) kviečia į parodą bei knygos 
pristatymą „Geležinė uždanga“: Lietuva-Lenkija, 1920-1939 m.“ Organizatorius –Kaišiadorių muziejus.

Balandžio 28 d. 15 val.  Leipalingio dvare (Alėjos g. 30, Leipalingis) – krašto literatų kūrybos skaitymai 
,,Liepelė krauna žiedus“. Organizatoriai – Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinys ir A. Volungevičiaus 
kraštotyros muziejus

Balandžio 28 d. 15.00 val. Viešosios bibliotekos Miesto padalinyje (Ateities g. 13) – naujų knygų pristaty-
mas ,,Knyga kaip draugas – išsirink geriausią“

Balandžio 28 d. 15 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – Irenos Mortūnienės tapybos darbų 
parodos ,,Ramybės magija“ uždarymo renginys. Koncertuos moterų vokalinis ansamblis ,,Vakarėjant“ 
(vadovė – Virginija Šedienė)

Balandžio 28 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – edukacija vaikams „Pabūkime sekliais“

Gegužės 3 d. 15 val. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6 A, Viečiūnai) – Teresės 
Šikšnelienės fotografijų parodos ,,Švendubrės ąžuolas“ ir Juozo Šikšnelio medinių skulptūrų ir naujausios 
knygos ,,Jautrumo slenkstis“ pristatymas

PARODOS
Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veikia paroda „Dovanos aktas. Alfonso 

Šuliausko Muziejuje saugomų dailės darbų ekspozicija“, skirta 85-iosioms gimimo metinėms paminėti

Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veikia Annos Voloshko paroda 
„Persikūnijimas“

Iki balandžio 28 d. Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje (Alėjos g. 30, Leipalingis) veiks Druskininkų 
M. K. Čiurlionio meno mokyklos V. K. Jonyno dailės skyriaus 7-9 m. mokinių keramikos kūrybinių dirbinių 
paroda ,,Mamos portretas“ (mokytoja Gulnara Kupčinskienė)

Iki balandžio 28 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Jurgitos Kauzonaitės siuvinėjimo darbų 
paroda „Kelionė sielos labirintais“

Iki balandžio 28 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Irenos Mortūnienės tapybos darbų 
paroda ,,Ramybės magija“

Iki balandžio 28 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Druskininkų „Ryto“ gimnazijos III 
klasės mokinės Marijos Giliūtės kompiuterinės grafikos paroda „Kosminė partitūra“ (mokytoja Genovaitė 
Sutkienė)

Iki balandžio 28 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6A, Viečiūnai) veiks Gerdos 
Revenkienės darbų paroda „Jausmai drobėje, medyje ir žodyje“

Iki balandžio 29 d. Amatų centre „Menų kalvė“ (M. K. Čiurlionio g. 27) Elenos Griščenko ir Alfredo 
Jurevičiaus tapybos paroda „Fizinės ir metafizinės dimensijų suliejimas“

Iki birželio 7 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) eksponuojama Alisos Rūtos Stravinskaitės grafikos 
darbų paroda „Verpetas“

Iki birželio 14 d. (M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje, M. K. Čiurlionio g. 35) eksponuojama personalinė 
Romualdo Balinsko tapybos paroda „ Tie kambariai“ 

SPORTO RENGINIAI
Balandžio 28 d. Druskininkų sporto centre (M. K. Čiurlionio g. 97-2) vyks 2022-2023 m. Lietuvos vaikų 
merginų U14 mini tinklinio čempionato III.II turo varžybos, kuriose dalyvaus Druskininkų SC, Klaipėdos 
SC „Viesulas“-2, Klaipėdos SC „Viesulas“-3, KTA, Eišiškių SM, Vilniaus raj. SM komandos. Rungtynių 
tvarkaraštis: 13.30 val. Klaipėdos SM „Viesulas“ 2 – Eišiškių SM, KTA – Vilniaus raj. SM, 14.15 val. 
Klaipėdos SM „Viesulas“ 3 – Druskininkų SC, Klaipėdos SM „Viesulas“ 2 -Vilniaus raj. SM, 15 val. KTA – 
Druskininkų SC, Klaipėdos SM „Viesulas“ 3 – Eišiškių SM, 15.45 val. KTA – Eišiškių SM, Klaipėdos SM 
„Viesulas“ 3 – Vilniaus raj. SM, 16.30 val. Klaipėdos SM „Viesulas“ 2 – Druskininkų SC. 

Balandžio 29 d. Druskininkų sporto centre (M. K. Čiurlionio g. 97-2) vyks Tinklinio turnyras, skirtas Romui 
Zigmui Zautrai atminti: 12 val. „Gynio pajėgos“ – SK Planas, 13 val. Turnyro atidarymas, 13.10 val. „Kirvio 
kirtis“ – „Juokdariai“.

Balandžio 29-30 d. Druskininkų „Ryto“ gimnazijos (Klonio g. 2) sporto salėje vyks 2022-2023 m. Lietuvos 
jaunučių U16 mergaičių (gim. 2008-2009 ir jaunesnių) tinklinio čempionato atkrintamojo turo varžybos, ku-
riose dalyvaus Druskininkų SC, Kauno SM „Startas“ – 1, Kauno SM „Startas“ – 2, Vilniaus „Sostinės Tau-
ras“ komandos. Balandžio 29 d. rungtynių tvarkaraštis: 11 val. Kauno SM „Startas“ – 2 Druskininkų SC, 
12.30 val. Vilniaus „Sostinės Tauras“ – Kauno SM „Stratas 1“, 14 val. Kauno SM „Stratas 1“ – Druskininkų 
SC, 15.30 val. Kauno SM „Stratas 1“ – Kauno SM „Startas“ – 2. Balandžio 30 d. rungtynių tvarkaraštis: 
11 val. Druskininkų SC – Vilniaus „Sostinės Tauras“, 12.30 val. Vilniaus „Sostinės Tauras – Kauno SM 
„Startas“ – 2.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!
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2023.04.29 d.
Šeštadienis

2023.04.28 d.
Penktadienis

2023.04.30 d.
Sekmadienis

2023.05.01 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.

06:30 „Tomas ir Džeris Niujorke“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 Bučiuoju. Rūta.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS Kongas. Kau-
kolės sala.
23:20 Netikėta sėkmė.
01:10 Šimtas gatvių.
03:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:30 Programos pabaiga.

05.29  Programa
05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė”.
07.30 Pirmi kartai. 60+.   

08.00 „Neišsižadėk”.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00  „Vaikų asmens sargybinis“.
11.00  „Čigonaitė Lialia“.
12.00 Gyvenimas versle.
12.30 Lietuvos mokyklos.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00  „Aiškiaregė”.
16.00 Reporteris. 

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriausia“.
08:25 „Seklys ir Makaulė“.
09:25 „Teisingumo agentai“.

10:35 „Iškvietimas“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Seklys ir Makaulė“.
16:00 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Amerikietiškos imtynės“.
21:30 Naktis Bankoke.
23:40 Prisiminti pavojinga.
02:00 „FTB“.
02:55 „Kaupikai“.

06:05 „Beprotiškos melodi-
jos“.
06:35 „Kikumba. Kovos dėl 
karūnos“.

07:05 „Padūkėlių lenktynės“.
07:35 „Vasaros stovyklos sala“.
08:05 „Moko nuotykiai“.
08:25 KINO PUSRYČIAI Princesė Gul-
bė muzikos šalyje.
10:05 Skūbis Dū.
11:50 Mano žmona - ragana.
13:55 Nepalikti pėdsakų.
16:10 Policijos akademija 3. Vėl apmo-
kymuose.
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 SUPERKINAS. PREMJERA Lui-
sas ir ateiviai.
21:15 Žaidimų vakaras.
23:20 Zombių žemė. Kontrolinis šūvis.
01:25 Kongas. Kaukolės sala.
03:35 Netikėta sėkmė.
05:05 Programos pabaiga.

06.00 „Neišsižadėk”.
06.59 Programa.
07.00 „Neišsižadėk“.
08.00  Tvarumo kryptimi. 

08.30 Klausimėlis. 
09.00 „Aiškiaregė“.
10.00 Pirmi kartai. 60+.   
10.30 Švarūs miestai – švari Lietuva.
11.00 „Stop juosta. Nykstantys ir išnykę“.
11.30 Būsto anatomija. 
12.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
14.00 „Teisingumo agentai“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 Lietuvos mokyklos.
17.00 Kuriantys Lietuvą. Pameistrystė.
17.30 Vantos lapas. Laida apie pirties 
malonumus.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.30 „Kaip naciai pralaimėjo karą“.
22.30 Žinios.
23.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50 „Aiškiaregė“.
03.35 Lietuvos mokyklos.
04.00 Būsto anatomija.
04.20 „Aiškiaregė“.
05.10 Pirmi kartai. 60+.  
05.35 Vantos lapas. 

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
07:00 „Zoologijos sodas iš vi-
daus“.

08:20 „Pričiupom!“.
08:50 „Kaupikai“.
09:50 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.
11:05 „Zoologijos sodas iš vidaus“.
12:25 „Kaupikai“.
13:25 „Iškvietimas“.
14:30 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Klaipėdos „Neptūnas“ - Gargždų 
„Gargždai“. 
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:10 MANO HEROJUS 15:17 į Paryžių.
00:05 „Amerikietiškos imtynės“.
02:05 Naktis Bankoke.
04:10 Programos pabaiga.

06:00 „Beprotiškos melodi-
jos“.
06:30 „Kikumba. Kovos dėl 
karūnos“.

07:00 „Padūkėlių lenktynės“.
07:30 „Vasaros stovyklos sala“.
08:00 „Moko nuotykiai“.
08:10 KINO PUSRYČIAI Plojus.
09:50 Skūbis Dū 2. Monstrai išlaisvinti.
11:40 Peliukas Stiuartas Litlis 2.
13:10 Hačiko. Šuns istorija.
15:05 Gyvenimo kelionė.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 Lietuvos balsas. 
23:00 Loganų sėkmė.
01:25 Vingiuotas kelias namo.
03:15 Žaidimų vakaras.
05:00 Programos pabaiga.

06.00  „Neišsižadėk”.
06.59 Programa.
07.00 „Neišsižadėk“.
08.00 „Švyturių žmonės”.

08.30 Kaimo akademija. 
09.00 „Aiškiaregė“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Gyvenimas versle.
11.00 Sveikatos kodas. 
11.40 Sveikatos kodas. 
12.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
14.00 „Teisingumo agentai“.
16.00 Žinios.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Atliekų kultūra.
19.00 „Aiškiaregė“ .
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30  Dėl meilės ar dėl pinigų. 
21.30 Susikirtimo linijos.
22.00 Pusvalandis su Valatka. 
22.30 Žnios.
23.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50  „Aiškiaregė“.
04.45 „Aiškiaregė“.
05.10 Mažos mūsų pergalės.

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
07:00 Gyvenu čia. Pažintinė 
laida

08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas.
09:00 Tarptautinis galiūnų turnyras 
„Pasaulio komandinė taurė 2022“. 
Radviliškis . 
10:00 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.
11:10 „Zoologijos sodas iš vidaus“.
12:25 „Kaupikai“.
13:25 „Iškvietimas“.
14:30 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. Pa-
nevėžio „7bet-Lietkabelis“ - Kauno 
„Žalgiris“. 
19:30 Betsafe–LKL čempionatas. Jo-
navos „CBet“ - Kėdainių „Nevėžis–
Optibet“. 
21:45 „Gyvi numirėliai“.
23:05 Ties riba į rytojų.
01:20 15:17 į Paryžių.
03:10 „FTB“.

06:10 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 Varlių karalystė 2. Nuo-
tykiai užšalusiame ežere.

08:10 Ruonių komanda.
10:10 Tomas ir Džeris. Šnipų žaidimai.
11:40 Monstrų ratai.
13:45 Fantastiniai gyvūnai ir kur juos 
rast.
16:30 Ponas ir ponia gangsteriai.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Šrekas Trečiasis.
21:15 Ad Astra.
23:40 Aklas pasimatymas.
01:35 Loganų sėkmė.
03:45 Vingiuotas kelias namo.
05:15 Programos pabaiga.

05.15 Vantos lapas. 
05.45 Bušido ringas.
06.30 „Aiškiaregė“.
10.00 24/7.

11.00 „Čigonaitė Lialia“.
12.00 Pirmi kartai. 60+.
12.30 Kaimo akademija. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Klausimėlis. 
17.00 Laisvės TV. 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.30 Susikirtimo linijos.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.28 Orai.
20.30 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Klausimėlis. 
23.30 Laisvės TV. 
00.30 „Teisingumo agentai“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Susikirtimo linijos.
02.55 Laisvės TV. 
03.40 24/7.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Madagaskaro pingvi-
nai“.

 07:10 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
07:45 „Farai“. 
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Mažoji našlė“.
11:00 „Viltis“.
12:00 „Gyvenimo šukės“.
14:00 „Meilė ir pinigai“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
17:55 „Lidl grilio talentai“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:27 „TV3 orai“. 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS „Ponas Žirnis ir Šermanas“.
21:15 VAKARO KINO TEATRAS „Ho-
bitas. Penkių armijų mūšis“.
00:10 „Rydikas“.
02:45 „Slaptasis agentas“.

06:30 „Kempiniukas Plačia-
kelnis“.
07:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.

07:30 „Bailus voveriukas“.
08:00 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
08:30 „Simpsonai“.
09:00 „Į sveikatą!“. 
09:30 „Virtuvės istorijos“. 
10:00 „Gardu Gardu“. 
10:30 „Penkių žvaigždučių būstas“. 
11:00 „Kviečiame daktarą!“. 
11:30 „Kotrynos burtai“. 
12:00 „Australijos salos“.
13:05 „Afrikos medžiotojai“.
14:10 „Maloningasis vaiduoklis“.
16:10 „Paslaptis. Išdrįsk svajoti“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Žaidimas „galvOK“. 
21:30 PREMJERA ŠEŠTADIENIO 
GERO KINO VAKARAS „Marija, Ško-
tijos karalienė“.
00:00 „Po vandeniu“.
01:55 „Ekstraordinarių džentelmenų 
lyga“.
04:15 „Urmu pigiau 2“.

06:00 „Madagaskaro pingvi-
nai“.
06:30 „Kempiniukas Plačia-
kelnis“.

07:00 „Bakuganas. Geogano iškilimas“.
07:30 „Bailus voveriukas“.
08:00 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
08:30 „Simpsonai“.
09:00 „Svajonių ūkis“. 
09:30 „La Maistas“. 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“. 
11:00 „Svajonių sodai“. 
12:00 „Gyvūnų jaunikliai. Pirmi gyveni-
mo metai“.
13:10 „Laukiniai maištautojai“.
14:15 „Audros vaikas“.
16:20 „Išrinktasis. Blogio imperijos iš-
kilimas“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Tangomanai“. 
21:30 VAKARO KINO TEATRAS „Pa-
skutinė riba“.
23:35 „Hobitas. Penkių armijų mūšis“.

06:35 „Planeta 51“.
08:20 „Ponas Žirnis ir Šerma-
nas“.
10:10 „Gražuolė ir pabaisa“.

12:35 „Kaimiečiai Beverlyje“.
14:25 „Simpsonų filmas“.
16:05 „Volterio Mičio slaptas gyveni-
mas“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Nepaprastas Enzo gyvenimas“.
21:50 VAKARO KINO TEATRAS „Alita. 
Kovos angelas“.
00:15 „Paskutinė riba“.
02:25 „Po vandeniu“.
04:20 „Goldbergai“.
05:15 „Kraujas ir lobiai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Premjera. Paskutinis pėdsakas.
11:15 Euromaxx.
11:30 Kas ir kodėl? TV žaidimas. 
12:00 Sukurta Kiote.
13:00 Keliaujanti laiku. Pažintinė – edu-
kacinė programa.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Premjera. Ist Endo seserys.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda.
19:15 Auksinis protas. 
20:30 Eurolyga per LRT.
20:45 Eurolygos krepšinio turnyras. Ke-
tvirtfinalis. Antrosios rungtynės. „Bar-
celona“ - Kauno „Žalgiris“. 
23:30 Išsekimas.
01:15 Vargdieniai.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Gamtininko užrašai. 
04:05 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite. 
04:30 Šventadienio mintys. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Šoka Lietuva.
05:15 Ponių rojus.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Keliai. Mašinos. Žmo-

nės. 
06:30 Gimę tą pačią dieną. 
07:30 Mano daina. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. 
10:35 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Žinios. 
11:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Premjera. Mažyliai laukinėje 
gamtoje 2.
12:50 Tian Šanis. Lokių ir arklių kraštas.
13:45 Premjera. Jaunasis Morsas.
15:15 Euromaxx.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 Aš esu muzika. 
23:00 Likime draugais.
00:25 Paryžiaus stogai.
02:05 Išsekimas.
03:45 Gyvenk kaip galima švariau. Tva-
raus, ekologiško ir atsakingo gyvenimo 
būdo žurnalas. 
04:10 Euromaxx.
04:25 Jaunasis Morsas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Legendos. Šiandien ir 
visados. 

07:00 Veranda. 
07:30 Šventadienio mintys.
08:00 Išpažinimai. Programa apie dva-
sinius ieškojimus. 
08:30 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Nepažinti Indokinijos kampeliai.
13:00 Premjera. Šalta kaip ledas drąsa.
13:30 Jaunasis Montalbanas.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
18:30 Žinios. 
19:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“.
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
21:00 Premjera. Nuostabioji draugė.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Stilius. 
07:00 Kita pusė. 

08:00 Keliaujanti laiku. Pažintinė – edu-
kacinė programa. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios.
09:37 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios.
10:37 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Žinios.
12:00 Suteik man sparnus.
13:50 Sūnus, vardu Erazmas.
15:40 Vestuvinis štrudelis ir saldi laimė.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Žinios. 
19:00 Dviračio žinios. 
19:30 Daiktų istorijos. Istorinė publicis-
tika. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas.
21:00 Stebuklas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Vyndarys. Kamoros gniaužtuo-
se.
23:50 Keliaujanti laiku. 
00:40 Daiktų istorijos. Istorinė publicis-
tika. 
01:35 Gimtinė. 
03:10 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Savaitė. Visuomenės aktualijų 
programa. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Šoka Lietuva.
05:15 Ponių rojus.

16.28 Orai.
16.30 „Nuo šaltinio iki gręžinio“. 
17.30 „Neatrasta Rusija“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Azija 3600”.
19.30 Pusvalandis su Valatka. 
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23,00 Pusvalandis su Valatka. 
23.30 „Nuo šaltinio iki gręžinio“. 
00.30 „Teisingumo agentai“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
02:55  „Neišsižadėk”.
03.40 „Nuo šaltinio iki gręžinio“. 
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Vaikų asmens sargybinis“.

21:50 Baltieji rūmai prie Reino.
23:30 Panieka.
01:15 Likime draugais.
02:40 Nepažinti Indokinijos kampeliai.
03:35 Šalta kaip ledas drąsa.
04:00 Jaunasis Montalbanas.
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2023.05.02 d.
Antradienis

2023.05.03 d.
Trečiadienis

2023.05.04 d.
Ketvirtadienis

06:30 „Zoologijos sodas iš vi-
daus“.
07:45 „Liūtų valdžia“.

11:10 Pelės medžioklė.
13:05 Vyrai juodais drabužiais 2.
14:50 Aš - šnipas.
16:45 Džekis Čanas. Pirmasis smū-
gis.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. Vil-
niaus „Rytas“ - Alytaus „Wolves“. Tie-
sioginė transliacija
21:00 Perl Harboras.
00:35 „Gyvi numirėliai“.
01:55 Ties riba į rytojų.
04:00 100 metų propagandos. 2022 
m. Dokumentinių laidų ciklas
04:30 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomas ir Džeris Niujorke“.

05.29  Programa
05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“ .
07.30  Švarūs miestai – šva-

ri Lietuva.
08.00 „Neišsižadėk“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
11.00  „Čigonaitė Lialia“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.30 Sveikatos kodas. 
13.00  Nauja diena. 
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Kaip naciai pralaimėjo karą“.
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.30 „Neatrasta Rusija“.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Kaip naciai pralaimėjo karą“.
00.30 „Teisingumo agentai“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
02.55 „Neišsižadėk“.
03.40 „Azija 3600“.
 04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Vaikų asmens sargybinis“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:25 „Seklys ir Makaulė“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „Iškvietimas“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Seklys ir Makaulė“.
16:00 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Utenos „Uniclub Casino - Juventus“ - 
Klaipėdos „Neptūnas“. 
21:00 Pasmerktieji.
23:15 Perl Harboras.
02:50 „FTB“.
03:40 100 metų propagandos. 2022 
m. Dokumentinių laidų ciklas
04:10 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 Bus visko.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou.
21:00 „Man reikia meilės“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas. 
22:30 VAKARO SEANSAS. PREMJE-
RA Pusrūsis.
00:20 „Supermenas ir Luiza“.
01:20 Audros sūkuryje.
03:10 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:45 Programos pabaiga.

05.29 Programa
05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  Lietuvos mokyklos.

08.00 „Neišsižadėk“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
11.00  „Čigonaitė Lialia“.
12.00 Atliekų kultūra.
12.30 „Stop juosta. Nykstantys ir išnykę“.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „„Kaip naciai pralaimėjo karą“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Stop juosta. Nykstantys ir išnykę“.
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23. 30 „Kaip naciai pralaimėjo karą“.
00.30 „Teisingumo agentai“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Stop juosta. Nykstantys ir išnykę“.
02:55 „Neišsižadėk“.
03.40 „Azija 3600“.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Vaikų asmens sargybinis“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:25 „Seklys ir Makaulė“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Seklys ir Makaulė“.
16:00 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „FTB. Ieškomiausi“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Rokis 5.
23:10 Pasmerktieji.
01:25 „FTB. Ieškomiausi“.
02:20 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos.
03:30 100 metų propagandos. 2022 
m. Dokumentinių laidų ciklas
04:00 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiugo šou.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas. 
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Man reikia meilės“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Išeities kodas.
00:20 „Supermenas ir Luiza“.
01:20 Pusrūsis.
03:10 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:45 Alchemija. VDU karta. 
05:15 RETROSPEKTYVA. Ciklas „Me-
nininkų portretai“
05:45 Programos pabaiga.

05.29 Programa
05.30 Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.

07.30 Gyvenimas versle. 
08.00 „Neišsižadėk“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00  „Vaikų asmens sargybinis“.
11.00 „Čigonaitė Lialia“.
12.00 Kuriantys Lietuvą. Pameistrystė.
12.30 Švarūs miestai – švari Lietuva.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Oponentai.
17.30 „Neatrasta Rusija“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija. 
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija. 
23.30 Oponentai. 
00.30 „Teisingumo agentai“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
02:55  „Neišsižadėk“.
03.40 Oponentai. 
04.25 Būsto anatomija. 
04.50 „Vaikų asmens sargybinis“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:25 „Seklys ir Makaulė“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Čikagos policija“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Seklys ir Makaulė“.
16:00 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Čikagos policija“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Alytaus „Wolves“ - Šiaulių „Šiauliai“. 
21:00 Užkratas.
23:10 Rokis 5.
01:20 „Greitojo reagavimo būrys“.
02:15 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.
03:20 100 metų propagandos. 2022 
m. Dokumentinių laidų ciklas
03:50 Programos pabaiga.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Madagaskaro pingvi-
nai“ . 

07:10 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
07:45 „Svajonių sodai“. 
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Mažoji našlė“.
11:00 „Viltis“.
12:00 „Gyvenimo šukės“.
14:00 „Meilė ir pinigai“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:27 „TV3 orai“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“. 
20:00 „Prieš srovę“. 
21:00 „Prakeikti V“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:20 „TV3 sportas“.
22:30 VAKARO KINO TEATRAS 
„Gaudynės“.
00:35 „Jūrų kriminalistai. Havajai“.
01:40 „Kraujas ir lobiai“.
02:40 „Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai“.
03:45 „Goldbergai“.
05:10 „Jūrų kriminalistai. Havajai“. 

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Madagaskaro pingvi-
nai“. 

07:10 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
07:45 „Prieš srovę“. 
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Mažoji našlė“.
11:00 „Viltis“.
12:00 „Gyvenimo šukės“.
14:00 „Meilė ir pinigai“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“. 
20:00 „Gero vakaro šou“. 
21:00 „Prakeikti V“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Kel-
nėse dar ne senelis“.
00:40 „Jūrų kriminalistai. Havajai“.
01:40 „Kraujas ir lobiai“.
02:40 „Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai“.
03:45 „Goldbergai“.
05:15 „Jūrų kriminalistai. Havajai“.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Madagaskaro pingvi-
nai“. 

07:10 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
07:45 „Gero vakaro šou“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Mažoji našlė“.
11:00 „Viltis“.
12:00 „Gyvenimo šukės“.
14:00 „Meilė ir pinigai“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“. 
20:00 „Farai“. 
21:00 „Prakeikti V“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 PREMJERA VAKARO KINO TE-
ATRAS „Mirtinos liepsnos 2“.
00:40 „Jūrų kriminalistai. Havajai“.
01:40 „Kraujas ir lobiai“.
02:40 „Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai“.
03:45 „Goldbergai“.
05:15 „Jūrų kriminalistai. Havajai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Premjera. Paskutinis pėdsakas.
11:15 Euromaxx.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Sukurta Kiote.
13:00 Gyvenk kaip galima švariau. Tva-
raus, ekologiško ir atsakingo gyvenimo 
būdo žurnalas. 
13:30 Gamtininko užrašai. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Ist Endo seserys.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Keliaujanti laiku. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Vyndarys. Kamoros gniaužtuose.
23:45 Alpių detektyvai.
00:30 Čia mano sodas. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Keliaujanti laiku. Pažintinė – edu-
kacinė programa. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Stilius. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Kūrybingumo mokykla. Meno ir 
mokslo pasaulius integruojanti progra-
ma.
05:15 Ponių rojus.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Paskutinis pėdsakas.
11:15 Euromaxx.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Sukurta Kiote.
13:00 (Ne)emigrantai. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Premjera. Ist Endo seserys.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Premjera. Paskutinis pėdsakas.
11:15 Euromaxx.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Sukurta Kiote.
13:00 Kita pusė. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ist Endo seserys.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Svečiuose Nomeda.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Gimę tą pačią dieną. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Vyndarys. Kamoros gniaužtuose.
23:45 Alpių detektyvai.
00:30 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Svečiuose Nomeda. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Langas į valdžią. 
04:30 Išpažinimai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Gimę džiaugtis.
05:15 Ponių rojus.

04.25 Klausimėlis. 
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15  Kaimo akademija.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 KK2 penktadienis. 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
21:00 „Man reikia meilės“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS Audros sū-
kuryje.
00:20 „Supermenas ir Luiza“.
01:20 Ad Astra.
03:35 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
05:05 Programos pabaiga.

19:30 Eurolyga per LRT.
19:45 Eurolygos krepšinio turnyras. 
22:30 Dviračio žinios. Humoro progra-
ma.
23:00 Vyndarys. Kamoros gniaužtuose.
23:45 Alpių detektyvai.
00:30 Langas į valdžią. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Kita pusė.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Tian Šanis. Lokių ir arklių kraštas.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Mano pasas meluoja. 
04:30 Čia mano sodas. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Šoka Lietuva.
05:15 Ponių rojus.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje 
„Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje „Mano Druskininkai“!
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

SUSITVARKYKITE NUOTEKAS, 
TAUSOKITE APLINKĄ IR 

IŠVENKITE IŠLAIDŲ BAUDOMS!

BUITINIŲ NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIAI
(„Walis“, „Feliksnavis“, „Buiteka“, „Traidenis“, „Švaistė“, „Biomax“, 

„August“ ir kita)
GAMINTOJŲ KAINOMIS

Įrenginių projektavimo,montavimo, aptarnavimo darbai

10 metų garantija
GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. 8 686 80106

UAB GOLINETA
Teikiame visas buhalterinės apskaitos 

paslaugas, konsultuojame su buhalterine 
veikla susijusiais klausimais

Tel. 8 686 55692

Kiemo, garažo vartų remontas, automatikos.  
Tel. +37062530320 

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA! 
Mus rasite:  

Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  
Tel. 8 313 53444

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

Siūlomas darbas su traktoriumi ekologiniame ūkyje. 
Nauja technika. Atlyginimas nuo 1700 eurų į rankas. 

Apmokamas atvykimas į darbą.  
Kreiptis tel. 8 601 00292

Perka žemę aplink Leipalingį, Stračiūnus. Moka iki 
4000 eurų už hektarą. Kreiptis tel.  8 601 00292

Statome namus, dengiame stogus, atliekame vidaus ap-
dailą, glaistymo, dažymo, laminato klojimo ir kiti darbai. 

Tel. 8 627 61266

Nuomoja dirbamą žemę aplink Leipalingį, Guobinius, 
Stračiūnus - moka iki 160 eurų už hektarą.  

Kreiptis tel. 8 601 00292

Fasadų šiltinimas (polistirolo klijavimas, armavimas, 
dekoratyvinis tinkas).  

Tel. 8 657 50460

Parduodame KIAULIENOS skerdieną puselėmis – 
lietuviška, svilinta, kaina – 3,65 Eur/kg, puselė sveria 

apie 40-60 kg. Pateikiame kokybės sertif ikatą, kad mėsa 
lietuviška. Atvežimas nemokamas. Parduodame sėklines 

bulves „VINETA LAURA“, kaina – 0, 55 Eur/kg. 
Tel. 8 607 12690 

Perka  sodybą su žeme, gali būti miške ar 
vaizdingoje vietoje prie ežero ar upės, pageidautina 

vienkiemis, su daugiau žemės.  
Siūlyti tel. 8 611 01110

Greitai ir kokybiškai išpjauname medžius. Tiek 
gyvenamosiose teritorijose, tiek sunkiai prieinamose vietose 

bei kapinėse. Tel. 8 627 49416

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai
Tel. 8 682 10953

Parduodame juodžemį ir smėlį, galime  pristatyti į vietą.  
Tel. +370 687 93693

Vaismedžių genėjimas, senų sodų atnaujinimas, 
gyvatvorių karpymas, formavimas, darbas Pietų Lietuvoje. 

Tel. 8 611 09773

Centrui  „Dainava“  nuolatiniam darbui  maitinimo dalyje  reikalingi 
darbuotojai: virėja (-as) ir  padavėja (-as). Informacija tel. 8 616 74687

Stalius atnaujina sodybas. Tel. 8 653 10 991

Remontuoju visų tipų 
automatines skalbimo 
mašinas, atvažiuoju 
į namus, atliktiems 
darbams suteikiu 

garantiją.  
Tel. 8 610 75472  
ir 8 315 75445

sergejasxabad@
gmail.com 

Perkame juodo ir 
spalvoto metalo 
laužą. Didesnį 

kiekį pasiimame 
patys. Automobilių 

utilizacija. 
 Tel.: 8 687 66440,  

8 682 20383

Reikalingi tarptautinių reisų vairuotojai-ekspeditoriai  
(turintys „CE“ kategoriją).

Reisai: Lietuva -Čekija-Lietuva ir  Lietuva-Benelux-Lietuva.
Savaitės trukmės reisai. Savaitgaliai namie.

Tel. +37064199222

Elektriko paslaugos
Saulės elektrinės montavimas ir pridavimas, konsultacija. 

Tel.+370 655 50746

Superkami automobiliai: „Audi“, „BMW“, „Honda“, „Mercedes 
Benz“, „Mitsubishi“, „Opel“, „Toyota“, „Volkswagen“. 
Sutvarkome dokumentus SDK, utilizavimą paramai.

Tel. 8 636 60454

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas tolimųjų reisų 
vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas).  

Reisai – Lietuva-Lenkija-Lietuva. 
Savaitgaliai namuose (min. 45 val.). 
Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

Auksas

• ekonomistą (-ę)-analitiką (-ę);
• viešbučio registratorių (-ę);
• SPA namų administratorių (-ę);
• masažuotoją;
• FMR/BP slaugytoją;
• slaugytojos padėjėją;
• restorano „Druskininkai“ administratorių (-ę),
   barmeną (-ę)-padavėją, restorano pagalbinį darbininką (-ę);
• restorano „Keturi vėjai“ barmeną (-ę)-padavėją;
• restorano „Dzūkija“ virėją (pusryčių);
• apdailininką (-ę)-plytelių klojėją.

Susidomėjai? Susisiek 
tel. +370 686 70024

el.paštu: personalas@grandspa.lt

SVEIKATINGUMO IR POILSIO KOMPLEKSAS
„GRAND SPA LIETUVA“

KVIEČIA PRISIJUNGTI PRIE SAVO KOMANDOS:

Šilumos siurbliai, 
kondicionieriai, saulės 

elektrinės, montavimas. 
Garantija, konsultacija. Tel. 

8 600 23832

Perku auksą, 
atsiskaitau iš karto, 

galiu atvykti. 
Tel. 8 685 04034
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VALKOS G. 7, VYDENIŲ KAIMAS, VARĖNOS RAJ.
 Tel.  8-603-26663 ir 8-620-93558

el. p.  gamyba@ejbaltic.lt, info@ejbaltic.lt

·  Statybinė mediena
·  Kalibruota mediena
·  Džiovinta mediena
·  Vidaus dailylentės
·  Lauko dailylentės 
·  Grindinės lentos 
·  Terasinės lentos 
·  Pjovimo, džiovinimo, obliavimo, skėlimo, 
impregnavimo, vakuumavimo paslaugos

SODO DARBAI: vaismedžių genėjimas, pjovimas, jų kelmų 
šalinimas, gyvatvorių karpymas, šakų išvežimas.    

 Tel. 8 634 90539

Žolės pjovimas ir aplinkos priežiūra su profesionalia 
įranga nuo 3 Eur/aras. Tel. 8 625 71804

Pagal duotus 
išmatavimus  

galiu numegzti  
šlepetes.  

Tel. 8 651 11713

Aplinkos 
tvarkymas, medžių 
ir krūmų genėjimas 
Druskininkuose ir 

aplinkinėse teritorijose. 
Tel.+37067699672
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Asmeniniai skelbimai
Parduodamas garažas 
Veisiejų g., prie katilinės,  
tel. 8 686 14096

Parduodamas 1 kambario bu-
tas, plotas – 35 kv. m, Gardino 
g. 23, be tarpininkų. Kaina – 
48 000 Eur. Tel. 8 625 33161 ir 
8 698 14209

12 ha žemės sklypas prie 
Zagio ežero, kadastrinis 
Nr. 5925/0011:224, Leipa-
lingio k.v. Greta – 1 ha že-
mės ūkio paskirties sklypas.  
Tel. 8 698 14209

Parduodamas 4 kambarių bu-
tas Viečiūnuose, Jaunystės 
g., 4 aukštas, plotas – 77 kv. 
m, nerenovuotas namas. Tel.  
8 620 35433 ir 8 692 75875

30 arų žemės ūkio paskirties 
sklypas Ricielių kaime, 7 km 
nuo Druskininkų, tarp 2 ežeriu-
kų arba keičia į mišką. Kaina 
– 8 200 Eur. Tel. 8 682 48474

Parduodamas 2 kambarių 
butas Jaunystės g., Viečiū-
nuose, 1 aukštas, plotas – 52 
kv. m, kaina – 50 000 Eur.  
Tel. 8 620 86187

Nuoma

Išnuomojamas 6 arų sodo 
sklypas Jaskonyse, Ro-
žių g. Žmonėms, kurie no-
rėtų ten auginti daržoves.  
Tel. 8 618 51616

Išnuomojamos automobilių 
serviso dirbtuvės su pilna įran-
ga. Tel. 8 687 98911

Išnuomoja  dirbamą žemę 
Švendubrėje. Tel. 8 680 40895

Išnuomojamas 3 kambarių 
butas, esantis M. K. Čiurlio-
nio g., nuomojamas 2 mėn. 
laikotarpiui (iki liepos mėn.).  
Tel. 8 650 86045

Ilgalaikei nuomai nuomoja-
mas garažas prie senos ka-
tilinės, kaina – 40 Eur/mėn.  
Tel. 8 686 81925

Ateities gatvėje, ilgalaikei nuo-
mai išnuomojamos 28 kv. m 
patalpos (prekybos paviljo-
nas). Yra vandentiekis, kana-
lizacija, 9 kW elektra (trifazis), 
įmontuotas oro kondicionierius 
(šaltas, šiltas oras). Patalpos 
atitinka sanitarinius reikalavi-

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas namų valdos 
žemės sklypas (15 arų), 4 km 
nuo Druskininkų miesto cen-
tro. Yra elektra, miesto van-
dentiekis, atlikti geodeziniai 
matavimai. Yra namo projek-
tas, leidimas statybai. Kaina – 
26 000 Eur. Tel. 8 624 64977

Parduodamas kioskas, išsi-
vežti patiems iš Turgaus g. Tel. 
8 605 92526

Parduodamas vieno kamba-
rio butas Viečiūnuose, Ver-
pėjų g. 2, 1 aukštas, plotas 
– 17  kv. m, atliktas remon-
tas, šilto bei šalto vandens 
skaitliukai. Yra vandentiekio ir  
kanalizacijos projektas, plas-
tiko langai, paliekama buitinė 
technika. Kaina – 15 000 Eur.  
Tel. 8 638 32680

Parduodamas sodo namas, 
tinkamas gyventi žiemą, esan-
tis „Raigardo“ sodų bendrijoje.                                             
Tel. 8 653 10991

Parduoda 53 kv. m ploto dvie-
jų kambarių butą Viečiūnuose, 
Jaunystės g., 3 aukštas, atlik-
tas remontas. Tel. 8 626 09346

Parduodamas 1 kambario bu-
tas Gardino g., atliktas naujas 
remontas, būsite pirmi gyven-
tojai, plotas – 31 kv. m, bendra-
bučio tipo. Butas – erdvus, yra 
visi patogumai, bendrabučių 
tipo butuose retai taip būna. 
Butui priklauso virtuvė ir san. 
mazgas, nereikės dalintis su 
kitais namo gyventojais. Kaina 
– 45 500 Eur. Tel. 8 613 27227

Parduoda 4 kambarių butą, 
plotas – 93 kv. m, 2 balkonai – 
5 kv. m ir 14 kv. m, įstiklinti (viso 
– 112 kv. m), rūsys, renovuotas 
namas, 1973 m. statyba, M.K. 
Čiurlionio g., prie „Bebenčiuko“ 
kavinės, 4 aukštas iš 5, kaina – 
130 000 Eur – 1160 Eur/kv. m.                                                          
Taip pat parduodamas sodas 
su nameliu ir šiltnamiu, plotas 
– 10,02 arų, Bijūnų g., kaina – 
35 000 Eur. Tel. 8 699 90321

Parduodamas sklypas prie 
Straujos upelio, apie 1, 5 km 
nuo Merkinės, Varėnos rajone. 
Sklype yra 0,46 ha miško. Viso 
sklypo plotas – 1, 51 ha. Kaina 
– 10 200 Eur. Tel. 8 616 16247

mus, galima bet kokia veikla. 
Taip pat galimas ir pardavi-
mas. Nuomos kaina – 250 
Eur ir komunaliniai mokes-
čiai. Daugiau informacijos tel. 
+37061137633

Keičia nekilnojamą turtą

Keičia gyvenamąjį renovuotą 
namą Leipalingyje, sklypo plo-
tas – 7, 13 arų į butą Druskinin-
kuose. Tel. 8 616 48116

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Šieno rulonai, 1 vnt. – 10 Eur, 
šienainio rulonai, 1 vnt. – 20 
Eur, vasariniai kviečiai, 50 kg 
– 13 Eur. Tel. 8 627 67360

Parduodamos bičių šeimos. 
Tel. 8 609 41640

Parduodamos tujos – 1 m 
80 cm, 20 vnt. ir 1 m tujos.  
Tel. 8 675 75315

Parduodamos bičių šeimos. 
Tel. 8 687 98911

Parduodami lubinai, avi-
žos, kvietrugiai, kviečiai.  
Tel. 8 672 49828

Grūdai, avižų-vikių mišinys, 
kviečiai (žieminiai ir vasa-
riniai), pašariniai miežiai.  
Tel. 8 687 55017

Parduodamos bičių šei-
mos, salietros trąšos.  
Tel. 8 610 13346

Parduoda įvairius daiktus

Kalnų dviračiai: vyriški, mo-
teriški, vaikiški (iki 16 metų), 
mašininė kėdutė (3 metų), pa-
kabinami šviestuvai, rusiška, 
sulankstoma lova, dvi kėdės 
su ratukais. Tel. 8 630 87652

Verpimo ratelis, senovinė 
siuvimo mašina „Zinger“, vai-
kiška lovytė, metalinis stovas 
gėlėms, dviračiai pigia kaina, 
didelės gėlės: alijošiai, jukos, 
difenbachija, monstera ir kitos. 
Tel. 8 610 36505

Parduodami virtuvės baldai, 
vokiečių gamyba, kaina – 80 
Eur. Miegamojo baldai „Mira“, 
vengrų gamyba, iš penkių 
dalių, kaina – 190 Eur, salo-
no baldai „Berlin“, vokiečių 
gamyba, iš devynių dalių, su 
sekcija ir spinta, kaina – 100 
Eur. Parduodamas fotelis-ma-
sažuoklis, vokiečių gamyba, 
kaina – 80 Eur, fotelis su te-
liūro gydomaisiais akmenimis 
ir temperatūros programuo-
toju, Pietų Korėjos gamyba, 
kaina – 90 Eur. Rankų ir kojų 
masažuoklis su programine 
įranga „Ketler“, akupunktūri-

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje - 2 Eur,  4 kartai – 7 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Miškas, 

mediena, malkos“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Žemės ūkio pro-
dukcija“ – 2 Eur ( 4 kartai – 7 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur);,  „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

TARPININKAUJU PERKANT, 
PARDUODANT, NUOMOJANT AR 

MAINANT NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ.

KONSULTUOJU ĮVAIRIAIS TEISINIAIS 
KLAUSIMAIS.

Tel. 8 618 13799
El. p. laima.sel@gmail.com

M. K. Čiurlionio g. 111-214, Druskininkai

Laima Selvestravičienė

Perkame sodybą. Tel. 8 684 44444

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

24 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS

SANTECHNIKO 
paslaugos

ŪKVEDŽIO
paslaugos

ne pagalvėle bei relaksaciniu 
kamuoliu,  vokiečių gamyba, 
kaina – 80 Eur. Taip pat elek-
trinis patefonas su akustine 
„Sony“ sistema bei 50 vinilinių 
plokštelių, kaina – 80 Eur. Tel.  
+370 61062913, skambinti nuo 
18 val. iki 20 val.

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Vaikiški dviračiai – 35 Eur, 
kalnų dviračiai – 45 Eur, kal-
nų dviratis „Panther (aliuminis 
rėmas, reguliuojamas amor-
tizatorius, diskiniai stabdžiai), 
kaina – 130 Eur, sportinis 
dviratis „Orbea“ – 350 Eur. 
Mopedas „Starlite“ – 220 Eur, 
mopedas „Tomos“ – 240 Eur.  
Tel. 8 616 22884

„Renault Megane Scenic“, 
2000 m., 1, 9 l, dyzelis, TA iki 
2025-04. Kaina – 800 Eur. Tel. 
8 699 56646

Parduodamas 2004 m. „Mer-
cedes-Benz CLK 270“ auto-
mobilis. Dyzelis, automatas, 
TA iki 2025 m. Kaina – 2750 
Eur. Tel. 8 602 28830

Parduodamas „Mercedes 
Benz C“, sedanas, 2003 m., 
variklis CDI, 2, 2 l, sąnaudos – 
5 l/100 km. Tvarkinga, važiuo-
janti, TA iki 2024 m. Rida – 160 
000 km. Kaina – 2000 Eur. 
Motoroleris „Honda FX-50“, 
rida – 19 600 km. Tvarkingas, 
važiuojantis. Tel. 8 646 82416

Parduodamos traktoriaus 
„T25“ IR „T16“ detalės.  
Tel. 8 652 96090

Parduodamas „Volkswagen 
Passat B6“, 2006 m., dyzelis, 
2 l, 103 kW. Gera techninė bū-
klė, TA galioja iki 2024-05-05, 

avarijoje nebuvusi, mechaninė 
greičių dėžė, universalas, juo-
da spalva.  Kaina – derinama. 
Tel. +37061011830

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Įvairios malkos kaladėmis. 
Vežame nedidelius kiekius.  
Tel. 8 610 32259

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. 8 698 39795

Parduoda pušines malkas, 
metro kaina kulbėmis – 42 Eur, 
skaldytų malkų (metro kaina) – 
50 Eur. Taip pat teikiama mal-
kų skaldymo paslauga. Tel.  
+37061617840

Parduoda alksnines, beržines, 
pušines kapotas malkas. Tel.  
8 650 20402 ir 8 636 76029

Ieško darbo

60 m. vyras ieško darbo, 
gali padėti atliekant sta-
tybos, remonto darbus.  
Tel. 8 696 54218

Moteris ieško darbo, 
gali padėti namų buityje.  
Tel. 8 644 84291

Dovanoja

Dovanojami nuostabūs ka-
čiukai (nukirminti, sterilizuo-
ti), 8 mėnesių, trijų spalvų.  
Tel. 8 682 40545

Dovanojamos raudonos ir bal-
tos plytos (nėra skylėtos), kie-
kvienos iš jų kiekis – paletė. 
Tel. 8 685 20724

APLINKOS TVARKYMO DARBAI. 
Tel. 8 602 28830
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Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!


